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Synergy 12000 Frame®
A BA—aR I bR ERELHR

SY480Gen? N—2/N\A+(HH) AV Ea—FEVa—LOEE
aAYEa—FkEZa—-

AR —aFY b AL
Primary ICMs

|

Fabric1

 elcMs
****iFabric2 fi

|
i TN AT T o bk
; il il el

RedundantICMs

ICM~A 4

A=Y F EVa—L RAIDES

AVEa—+k EDa—ILADAY =Y h—FK&
A BA—axY b EDa—I, 27Ty DOBER

avEa—+ AF—axy b | 45—V + 277
EPa-ILER ABES A SN vy
A=l land 4 1
A= 2 2and 5 [ 2
A= 3 3and 6 < 3

@®Synergy 12000 7 L—Alk, 6 DA V4 —aRI b EVa—IJL XA ZHFE, aVEa—+ E2a2—)L0 /0 #BRIZHHE. Ethernet B (DCB/ICNA
®IEEL). SAS &, Fibre Channel (FC) DA v 2 —axI b EVa2—LEERTHENTEET,

@HPE Synergy 12000 7L—LD+E 2 —TL—VDBREIVEV T EERD LS5 I2H>THEY ., FavEa—bk ELa2—ILHAOA YTV H—FD
BRIELE ICM (A V8—axI b EVa—)b) RADA2E—a39 MIRLBDA V2 —axd b EVa—)LLUBEADETERELTLE

W, Fh, ALIL—LAOEIVEa—F EVa—LADGA Y=Y H—FH, ERFAOIAVE1—+ EDP1—)LTHRIEE.XH—T 2 LEHN
HYVES,

REIZAVA—aRY b ED2—LVOBRIE, AL FS54 >, Master/Sattelite 77 TU v HIBREODI* > FAHY
FTODT. SR,
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HPE Synergy 12000 Frame

O UA—ARY DT 7 TY I DFARK, UTOFERFEE HPE FHEEWNLET,

+ Fabric 1 primary use — Storage + Fabric 2 primary use — Storage or Networking + Fabric 3 primary use — Networking
BEAVE—OARY b ED AN ERKARLEIFITYYY
E;E ,77j E Synergy f Y #2—a%x%Z b EYa—)L 27 7)) v O BHIER
B | Uvs
1 SAS | 755985-B21 | Synergy 12Gb SAS a9 3> EVa—IL Fabric 1 N/A N/A
2 779224-B23 | Synergy 40Gb F8 R4 v F T a1—)L (ARFEH#KT) Fabric 34 | Fabric 2@ | Fabric 1
3 794502-B23 | Synergy /A—F L% % k 40Gb F8 EL 21— )L (BRFEHT) Fabric 34 | Fabric 2@ | Fabric 1
4 867796-B21 | Synergy /A—F ¥ )L +% b 100Gb F32 EL¥a—JL Fabric 3¢ | Fabric2@® | Fabric 1
5 Ethernet 867793-B21 | Synergy 50Gb 4 &2 —axy b Yy EPa— Fabric 34 | Fabric2@® | Fabric 1
erne
6 779218-B21 | Synergy 20Gb 4 2 —ax4y b Y2y EPa—)L (BR5E#T) | Fabric 3¢ | Fabric2@® | Fabric 1
7 779215-B21 | Synergy 10Gb 4 & —axy b Y2y TP a—)L (BR5E#T) | Fabric 3¢ | Fabric2@® | Fabric 1
8 866573-B21 | Mellanox SH2200 R« v FE P a1 —/b Fabric 3¢ Fabric 2@ Fabric 1
9 799330-B21 | Synergy 10Gb /SR X JL— ELa—)L Fabric 3¢ Fabric 2@ Fabric 1
Brocade 32Gb/12 2SFP+ Fibre Channel SAN Switch . .
Q2E55A Module for HPE Synergy Fabric 1 Fabric 2@ N/A
Brocade 32Gb/20 4SFP+ Fibre Channel SAN Switch . .
10 o Q2ES6A | \iodule for HPE Synergy (BR5E#£T) Fabric 1 Fabric 2@ NTA
Brocade 32Gb/20 4SFP+ Power Pack+ Fibre Channel . .
Q2ES7A SAN Switch Module for HPE Synergy Fabric 1 Fabric 2@ N/A
1 876259-B21 iy;e;gi’);_;w":' *7h32COFCA¥E—a%T b Fabric 1 | Fabric 2@ N/A

AVE—aRT b EL2-ILOERHA FS514>

A UA—aRY b EDa—IILOBEIELIZ. 77TV v IIC&k>TLEMASTAEREILET,
FIZIE. 12GbSAS aARI v ay EDa—IIERINDIBEE. ThiL Fabricl TOHYR—rShEF, COEHEIL Fabric 1 DREBEXBIETT,
12GbSAS a9 v ay ELa—AIEREINAEAIX, Fabricl lFHR—FERBFCA U8 —a%ky b EPa—LIZEK>TRATEEY,

& 77 7Y v h Master/Satellite 77 T U v 7HETHWERY., 120T77TUVIRAD2DODICM RS ERALA v E—arI b EDa—ILESFER
ThiEBYFERA, 77 T 1) v b Master/Satellite 77 T1) v I BRDIGE. 1 DL 2 D0 Satellite EZa—ILNT 7T vy ERRT S5HI.
Master E ¥ a—JLIZMR TEDAES,

Master/Satellite 27 V) v 7 &

(Master R4 wFEA VA=Y b Y2l ESa1—ILOHER)

®Synergy /A—F v )LaRY bk 100Gb F32 £E¥ a—JL. Synergy /A—F ¥ )L %% b 40Gb F8 E¥ 2 —JL., Synergy 40Gb F8 XA v F EP a—ILIL.
AVA—aFxY b)Y BEDa—LEHRICERTSHI LT, Master R4 vy FELTHERTEET,

& Master/Satellite 77 TV v I EEILLEDZTRTDA 2 —axI b EPa—)LiF, XibT % Master ELPa—ILERMLEA VY2 —axs b £EDa2—
I RABEICRY T ONGEFNIEGY EFRA, HIZIE 3T L—LEHET Master EZa—IMN 1 D2DTL—LDICMIRAIZHBHE. 2HLUT
3FRBD T L—LDICM3 R4 Satellite EL 2a— LAWY fFIF 5z FhnIERY FHA,

@®Synergy 20Gb f 2 —a x4y b Yy EDa—)ulE, Master R4 Yy FEHR— b T B0, 28DAUE3—axI Y2y EDa—LAHRE
T3,

STIEMEDEHIZIK. 1 D2DT 7T Y v YRIZ2 DD Master R4 v FHARETT,

W2 DOLLEDEHD I L—LTRBELHERIE. 2 DDA Y FFELEFN—FrLard b ELa2—ILEELDIIL—LICEFHLZTAERY FEA,

ONEEFELELI7ZIVVI3DHELT, 1 DDRA YFFLIFN—Fv)LaRrI b EZ2—)LIE1D2DTL—LDICM A 3[THEHIh.
2BEBDRAYFFELIFN=FrLaART b EDSa2—LIERHDTL—LDICM R A 6 ITEHINES,

OEEDT7 IV I IDARA Y FELIFN—F v LaARY b EDa2—ILEEFTFHEWVICMARASIZIK, A 2F2—aRY k UV EDa—ILHEH
ShET, ChIZEYN—FvILaRI MNRAAYF EL2—LOBEELIF I L—LBEICHISTEIRNREZRMBLET.,

OB —aRY k Y2y EDa—)LE Master ED2—ILEDERIEL, 20Gb A V2 —aRI b YH ELa1—)LTIE2AD 120Gb CXP r—T)L
T. 10Gb A v —a%ry k Yoy ELa—ITIE, 1 XD 120Gb CXP ¥ —J )L THEEIhET,
50Gb 4 & —a%xy b )2y ED21—)LTIE, 50Gb EHEDIHEEL 2 AD 300Gb CXP28 47— J LT, 25Gb EHEDIHE(E 1 R 300Gb CXP28
s —TJILT, Master ELa—LEEREISLES,

@ Virtual Connect 74 / B2 —([2DWWTIE, UTDO Web 4 FESHICTLTLESLY,
http://h50146.www5.hpe.com/products/servers/proliant/whitepaper/wp059 070126/index.html
A —aXT b EVa—I)L RADEERDAY MM, FTAF—aRT b TS50 ANR—FBMYRFITTIES,

1
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HPE Synerqy 12000 Frame

y

IN—F )L aARrT b+

ON\—F )L AR MENOREIETV/BD—TT, N—F¥IL IRY FOEE - BIEITDONTIE. LLFTO Web ¥4 FEBEICLT
{fZ&LYy,  https://iwww.hpe.com/jp/ja/integrated-systems/virtual-connect.html

ON—F )L ARV b EDa—LEERTREE. ALI7ITUYIRDLETDA U E—aRI b RAFELEA TONR—F ¥ )L a9 b EDa—
LTHIDERHBYET . 1 —H Ry b AL TON—F¥)LaxY b ED2—ILORE VX VITEROBEE. TROKSICEA—77 TV v I DLETD
RNABTREYXUY UV UK (VIRE— YD) #T>EHEBERIBETT., BRI L—LTOERGOES. RLI77 7Y vIIc4vi—
ART b+ Y2y EVa—)LO Master/ Slave BEEEFEL, 77TV VI EBETHCENTE, BHEOIL—LELDDRAYTF 7—FTIVFv—
ELT. BT HIENTEFT, BRI L—LBEOBRKICOWTIE, 41 >2—axI b YUy EDa—ILOBEEZSEEZIL,

@®Synergy YRTFLT, N—F ¥ )L a%9 MEREEHERAT HI2IE, avEFa— bk EPa—)LIZ, 2820c 10GbE CNA, 3820c 10 / 20GbE CNA, 4820c
10/ 20/ 25GbE CNA. 6820c 25/50GbE CNA A, T L—L®DA 2 — a%xY b EPa—)LIZ Synergy /N\—F v JL 2% L 40GbF8 E¥a—IL /
Synergy /A—F ¥ JL I R% k 100Gb F32 EL 12— LARBRETT,
10GbE CNA TI& Flex-10 ® FlexNIC 73| (4 FlexNIC)Z 7= (& FlexHBA 73&| (3 FlexNIC+1 FlexHBA (iISCSI or FC)). 10/20GbE CNA Tl Flex-10 /
Flex-20 ® FlexNIC 5% (4 FlexNIC)ZE 7= (& FlexHBA £ & (3 FlexNIC+1 FlexHBA (iSCSI or FC)). 10/ 20 / 25GbE CNA Tl Flex-10 / Flex-20 / Flex-25
D FlexNIC 73| (8 FlexNIC) FE 1=l FlexHBA %El (7 FlexNIC+ 1 FlexHBA (iSCSI or FC)). 25 /50GbE CNA Tl Flex-25 / Flex-50 @ FlexNIC 43|
(8 FlexNIC) F1=I% FlexHBA % £ (7 FlexNIC+1 FlexHBA (iSCSI or FC)) MW\ EH 4T T,

SN—F )L AFY b FH/AS—TDOVTIE. UTO Web H4 FESEITLTLESLY,
https://h20195.www2.hpe.com/V2/GetDocument.aspx?docname=4AA5-1386 ENW

O Flex-10 DEMTERICDOLNTIE. LUTD Web 4 FESECLTLLZEL,
https://support.hpe.com/hpsc/doc/public/display?docld=emr_na-c01608922

O®N—F )L ARy bIHITS Ethernet/ T 74 NX—F v R)L V) a—3 DOFRFITEWVTIE. LLTD Web %4 0 Reference DIEE O Virtual
Connect @ Cookbook DEHESEICLTLIZELY,
http://h17007.www1.hpe.com/us/en/enterprise/integrated-systems/info-library/index.aspx#.XL6sSRWY Ukdw

[ | k]
[ oeEs  farsh e |
[ | S o=
1IL—LDBEDREYXUT EiE

3 7 L—/L Master/Sattelite 77 7Y v 2 #EED
SEDRA VXY HEE
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HPE Synergy 12000 Frame

25/50GbE &9 > 1) % 10/ 25/ 40/ 100GbE = 32 /16 / 8Gb FC 7 v F Y > U # iz (FlexFabric i)

A4 —H v k 100GbE QSFP28 AOC / DAC 4 — 7 JL#%#i x 8.

'_

(100GbE QSFP28 / 40GbE QSFP+ / 25GbE SFP28 / 10GbE SFP+ /
Synergy /A—F ¥ JLa%% b 100Gb F32 22—l 32Gb FC SFP28 / 16Gb FC SFP+/ 8Gb FC SFP+ X 6)

867796-B21 #0D1 3,000,000 FI (fx#kffi+s)

*xavEFa—k E2a2—JILACNANIC) A
FlexFabric ®G/A—F v LAy b EDa—)L
* K 6 M FE CTHREATEE
*aAVEa—bk EDa—LAIZI VY Y : 25/ 50GbE x 12 FR— k.
SMERFERT v 71 v . 100GbE QSFP28 R— k x 6 (Q1-Q6 R— k).
BEEDa—I)L YBR3+RY b : 100GbE QSFP28 7/R— k x 2 (Q7-Q8 R— k),
A2 —axY k )24 300Gb CXP /R— k x4,
A A= R R —T—HEERA 10GbE SFP+/R— b X2 (X1-X2 R— k) &% (i
*BE—27TVYIDLETFEOVCEDa2—ILT, YARY2HD=H. SHEE—F Q7-Q8I12& 3
T—D LGN R RBETT,
* Flex-25 D#REET >V Ea— kb £ 2—/LAI CNA (NIC) R— kA% 25GbE Bt
Flex-50 O#REFa >V E1— F £ 21— /LA CNA R— kA% 50GbE B D) A5t i
#7-. FlexFabric ##s[Fa>EFa—k £ 21— /LAl CNA R— FDBE DA% Synergy /A\—F ¥ L3RS b
* CNS (Converged Network Switch) & LT FCoE ZH7HR— k 100Gb F32 € a—)L
=1L, FC #ie%# AT 51546, 32GbFC 54 £ RADBERINLE
* 548 FC SAN R b L— S D#EEICIE. SHEBIC NPIV #H7R— 95 FC R4 v FHABLE
*BHO I L—LEREIC, 1207770y ) 2y hT—9 AL 9yFELT,
T 5 ENTES Master / Satellite 77 F'1) v RN ATEETS
HLLE,. 4vF—axro b VoY EDa—LESBLTLLESL,

Fibre Channel #BRA> 12X

Synergy 32Gb FC Upgrade FIO LTU
R3P67A 473,000 [ (%iikffitg)

* Q1-Q6 QSFP28 R— k% FC il ERA T 58I
WELBIAEUR

* Synergy12000 R—X 1= k& & U Synergy
N—F ¥ )LaF%Y bk 100GbF32 EPa—)L &
FEFEA D BE

Synergy 32Gb FC Upgrade E-LTU
R3P67AAE 473,000 [ (siikffitg)

* Q1-Q6 QSFP28 R— % FC I AT HIRIC
BEEIA 2R
* B A —)LHhE

Synergy /A—F ¥ J)LaAR%Y b 100Gb F32 EP a2 — /)L CERATREL FS5 > Y—i8—
BEUVT—TIIZDNTIE, REEZSBELFEEL,
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HPE Synerqy 12000 Frame

y

Synergy /\—F ¥ L% k 100Gb F32 £ 1—)LT
fEFARIEE DAC /AOC 7 —J )L (QSFP+/ SFP+)

Synergy /A—F ¥ LI H% k 100Gb F32 €2 —)LT

WEL | g | ®E | g WEL | B | ®® | Bikifis
100Gb QSFP28 to QSFP28 DAC r—7JJL QSFP28 Ethernet (FC) k5 & &—s3—
QSFP28 to QSFP28 3m | 845406-B21 | 71,000 M 100Gh QSFP28 to 4x25GE/4x32GFC SR4
DAC r—J L 5m | 845408-B21 | 85,000 100m MPO k3 & & —/3— 882251-B21 | 644,000 4
QSFP28 to QSFP28 7m | 845410-B21 | 289,000 M 100Gb QSFP28 SR4 100m MPO k5 > & —/\ | 845966-B21 529,000 F
AOC 77— J )Lt 15 845414-B21 | 330,000
m ,000 [ HPE X150 100G QSFP28 PSM4 IHA20A 847,000 [
100Gb QSFP28 to 4xSFP28 DAC /AOC —7J )L 500m SM Transceiver
QSFP28 to 4XSFP28 ! HPE Aruba X151 100G QSFP28 LC
DAC r— T 3m | 845416-B21 | 100,000 LR4 SMF Transceiver JL310A 4,594,000 M
QSFP28 to 4xSFP28 | 7m | 845420-B21 | 352,000 M QSFP+ Ethernet (FC) k5 & & —s8—
AOC & —J)L*t 15m | 845424-B21 | 381,000 M QSFP+ 40Gb AR LC k52 ¥—/8— 841716-B21 166,000 A
40GbE QSFP+ to QSFP+ DAC / AOC —J)L 40Gb QSFP+ SR4 100m MPO k5 > & —/\— | 720187-B21 353,000 F
QSFP+ to QSFP+ 3m | 720199-B21 | 59,000 %‘:% SQSG?SFW LC LR4 Single Mode JG661A | 1,914,000 [
DAC 7—7 )L N
S S 5m | 720202621 | 73,000 MPO to MPO Z 7L /13— s—JJL
,?OEP;EE ,;?r 15m | 720211-B21 | 195,000 [ T7AN—F v I 10m QK729A 66,000 M
PremierFlex OM4 50m QK731A 220,000
40GbE QSFP+ to 4x10G SFP+ DAC/AOC ’7'_7)11 8 ;.lf:('?'—j)l/(MPO-MPO) 100m H6Z30A 380,000
QSFP+ to 4x10G -
3m 721064-B21 | 78,000 M Premier Flex MPO/MPO
SFP+ DAC 7 —F )b Multi-mode OM4 12 Fiber Cable °m QIHE5A 54,000
4Q31';Z+stlgp+ 15m | 721076-B21 | 314,000 [ MPOto 4xL.C I 7 4/%= =Tk
X m - y R
AOC —J L+ Premier Flex MPO to 4xLC FAN OUT 5m K2Q46A 110,000 A
X240 OSFP Multi-mode OM4 8 fiber Cable 15m K2Q47A 190,000
.
4XIOGQSFP+ im JG329A |127,000 M QSFP+ 10 SFP+ ERT B T —+
DAC Cable 5m JG331A | 180,000 A QSFP28to SFP28 7 4 4 — | 845970-B21 l 22,000 [
58 ) j ey Nkl
25GbE SFP26 to SFP28ACC 7 — TN 25Gb SFP28 SR 100 Sizzi Iithe[na 57 = /| ;2153;8 B21 | 241,000 @
m 2 —IN— -
SFP28 to SFP28 d
AOC Ar— I Lt 7m | 844483-B21 | 188,000 M SFP28 FC k5 ¥ & —s8—+L
TOGOE SFPT DAC 7= 32Gb 4@ & SFP28 kS5 o —/\— | PoH3oA | 141,000 F
58 ) pm f Nkl
10GbE SFP+ 3m | 487655-B21 | 23,000 M __SFP+ Ethernet b3 2—/i—*
R — I 5m | 537963-B21 | 27,000 [ 10GbE SR SFP+E S 1—JL 455883-B21 90,000
—— : 10GbE LR SFP+E ¥ a1 —JL 455886-B21 150,000 F4
: f-:oc Ef—fjfffli b — T L DT 10GBase-T SFP+ k5 > & —/3— 813874-B21 190,000
= o < - X130 10G SFP+ LC ER 40km Transceiver JG234A 1,895,000 H
FSU Y —N—H— &KL LE=r—TILTT, —
e L L T e SFPLFC RS oUo—n
*2 : QSFP28 R— k% SFP28 R— k E 1= (& SFP+HR— b
& L’C*ﬁﬁ;j‘é 2%, QSFP28 to SFP28 7/){7’@ = HPE 16Gb SFP+ SW 1-pack C Temp XCVR E7Y10A 55,000
(845970-B21) AABHETY, 8Gb f@KE SFP+ k52— AJ718A 24,000 [
LC-LC 27 A4/18— #—=T L
2m AJB35A 14,000 M
TFANFvRIL 5m AJB36A 15,000 M
oM3 4 —J L 15m AJ837A 19,000 M
(LC-LC) 30m AJB38A 30,000 M
50m AJB39A 50,000 M
1m QK732A 13,000 M
54 1—F 10 L Premier Fl 2m QK733A 17,000 M
TAIN— ~ remier Flex
OMa 4 — T IL(LC-LC) 5m QK734A 19,000 [
15m QK735A 24,000 M
50m QK737A 61,000 /M

* 1 : QSFP28 7R— k% SFP28 7/R— k& f=Ik SFP+R— k & L TR T B (F.

QSFP28 to SFP28 7 4 74 — (845970-B21) ARBETY,
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HPE Synergy 12000 Frame

y

Virtual Connect 4 4 7 Fibre Channel # (VC-FC) 4 > 2—a xRy kb &%)
16 /32Gb FC #9224 78116 /32Gb FC 7 v 71) o i

4188 FC
- R4 YFEHRE RbL—CHg
SZGbSFygjgy ;\—*;:i?f y FC hSvo—N— Ty AT LERE
.— vA—ax Ya—) . StoreServ 8000
[
876259-B21 #0D1 3,280,000 [ (%iikffitk) TREUER
*AVE1—F EJ2—HTFAN—F vl (FC) AHF=Uf  *32Cb KRR SFP+ k5> 2 —/i—x2 L
N—Fw)LaA%y FFCA8—a%Y k ESa—)L R
*AUEa—F ESa—LE XYY *SFP+ RS2 Y ——% BEET,

16 /32 Gbls — k x 12 — . QSFP+ 52> —/\—% 2 [BF THEEARE
SNERRT v T >4 : 32Gbls SFP+iR— k x 8.
QSFP+ (4x32Gb) R— k x2 (\WFh? 8/16/32Gb EENREN)

* QSFP+ R— k&, QSFP+ % 32Gb FC x4 (MPO) IZHEIF 3 k5o o—n—&

MPO to 4XLC FAN Out #¥— )L &5 2 &Ik Y. 4 2P D 32Gb FCR— hE LTHERAShEFT,
* 32Gb %@ & B-Series SFP+ k5 > o —/3— (P9H32A) H' 2 [EIZ#ERfT, BMDIETRSE
*N7R— k ID{R#EI (NPIV) T/ BP—I2&kd. TyTUY2y R—rLETO

HBA7H U —L 3 vEHR—+
* 548 FC SAN R k L— U DE#EICIE. 4ME5IS NPIV 24 HR— b9 5 FC R4 vy FHARE

Synergy /NA—F ¥ LAY k 32GbFC A4 Y A—a%Y b EPa—ILT e
BATRELE NS VY—N— | T7AN—4—T)L
02 | % | B IR{EHS Synergy /A—F ¥ )L 3 *’]'F
SFPr R— LA FC PS5 o o—rim 32GbFC A >4 —a%y b ELa—I
pack Semute 15 ooyt ReB12A | 264,000
16Gb &% & B-Series SFP+ k5 > & —/3— QKT724A 50,000 A
T7AN—F ¥ RILLCHT—T)L
1m QK732A 13,000 M
S N—F v L 2m QK733A 17,000 M
PremierFlex 5m QK734A 19,000 M
OoM4 r—T )L 15m | QK735A 24,000 M
(LC-LC) 30m | QK736A 38,000 @
50m | QK737A 61,000 M
2m AJB35A 14,000 M
T7ANRF oI 5m AJB36A 15,000 M
OM3 #—T )L 15m AJB3TA 19,000 M
(LC-LC) 30m | AJ838A 30,000 [
50m AJB39A 50,000 M
QSFP+ — FHFC bS50 Y—13—
Synergy Brocade 4x16Gb QSFP k5 > & —/\— | K2Q87A | 320,000 M
MPO to MPO 2 74 /13— 4—TJJL
T7AN=Fx L 10m | QK729A 66,000 F
PremierFlex OM4 50m | QK731A 220,000 M
8 it 7 — 7 JL(MPO-MPO) 100m | H6Z30A 380,000 [
MPO to 4XLC Z 7 A /18— 7—T)L
Premier Flex MPO to 4xLC FAN OUT 5m K2Q46A 110,000 A
Multi-mode OM4 8 fiber Cable 15m K2Q47A 190,000 M

* J L—BIIEERE

ON—F )L aARY b TH/AS—IZDOVTIE. UTO Web ¥4 FESEICLTLESL,
http://h50146.www5.hpe.com/products/servers/proliant/whitepaper/wp059 070126/index.html
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4

ELT, BT A2 ENTEET, %HFIL. Master/ Satellite 77 T v IR EFEIENES,

%, HEHIZ Master TS 1 —JLICEEBERESNBZ EICHRYET,

@®Synergy YR TFLTIE, REEYD L IL—LEITI377TVYY 2y bI—UBROELN, BBODIL—LELDDRAYF T—FTFIFv—

®Master / Satellite 77 7 v O ERTIE. 1BDRAA v F EDa2—LERLEFNA—FvI)L 3Rx9 b EVa—)Lh Master EZ2a—)LESh, EHO
JL—L0 Satellite £ B —a%5 b ELa2—)LEBELT. Master EP 21— ILOR—FEFALET, ChITKYITRTOIAVYE2—F EPa2—)L

50Gb #9124 /300Gb 7y TYvsH

300Gb CXP28 7R— k x 2
. Synergy 50Gb f w4 —a x4y~ Yvy EYa—I DAC /AOC 77— JJLIZ& Y Master E ¥ 1 —LAEE >

867793-B21 #0D1 1,560,000 F (i ffits)

* T L—LBRICH LT, Master/ Satellite 77 I v 7 #H % 58D Satellite EZ 1 —)L

* Master / Satellite 77 J1) w2 #IZ(X. Satelite EP2—ILDIFH. Master EZa1—I)LELT
Synergy /A—F )L % k 100Gb F32 £¥ 1 — /LA Master 7 L—L@IZHETY .

*EHD I L—LBZE ) VY ERT H1-6HD CXP28 FK— b x2 #%1E

*50Gb 4 Y2 —aRT b YH EDa—)LICIE, 25Gb EHEDEIZIE 1 A, 50Gb EHEDEIZIE 2 AN
300Gb CXP28 DAC/IAOC ¥ —J LA E (REXRSH)

*aAVEa—bk EDa—JLEIZFY VY Y : 25GbE/S0GDE x 12 R— b
Master E¥a—)LEI7 v 71 >4 : 300Gb/ls 4 B —a%9 k )24 CXPiR— bk x2

Synergy 50Gb 4 2 —3a#% ~
Yy EDa—)L

AVE2—aRXI b YU EDa—-LOAAV M, BHER, Y R—FTE35—TLEXIT
THETEEBICOVTIE, RELUBZSRLESL,
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AVA—aR9P b )Y EDa—)L (Master/ Satellite 77 T v o ERD Satellite EL 1—)L)

N—=F¥)Lazxy k
100Gb F32 ¥ a2 —JL~



O— (v5—axsr Uvy ECA-LAT—TL Synergy 300Gb >4 —2%%4 k1) >4 2.1m DAC |876680-B21| 63,000 [

HPE Synergy 12000 Frame

50Gb f A —axY b Yoy ELa—)LT
H$iR— 9 %Y >4 FH CXP28 DAC/AOC 77— L

otk nE ik fifits

Synergy 300Gb A ~ & —2%% k124 3mAOC | 876689-B21 | 550,000 F
* @%7 L— LARRRBS I . Synergy 300Gb  »4—3%% k1) >4 5mAOC | 876692-B21 | 540,000 4
*ERAEICONTETORESREEL, Synergy 300Gb { ~ % —2%% k1) % 15mAOC | 876698-B21 | 572,000 F

*FHHETEDRESHEBIIZS,
TiSHAABOEREREE
Bk BE Bk @&
O0O— B L— LERE TSR EET Synergy TJLF 7 L—L T ZXA—1FIO 859493-B21| 1,000
Synergy Y ILF I L—L IYRXA—2FIO 859494-B22 1,000 M
¥EBT L— LARRE ISR T L—LBROBE, BHO T L—AISE Masterl £, 2 BAD
*FHETEDRESHBIIEESL, T L—LIZI& Master2 #:#IR (w478)
* Synergy12000 A—2 1=y FH L UENIZ *HFS54 T L—LIZIEFRE
BHIBEIL—L Yy EDa—ILERE
BANLE

®Synergy VAT ATIK, EBEYD 1L IL—LEBIZITI377ITVvY 2y bIT—UBROEL, EROIL—LELDDRAAYF 7T—FTIVFv—
ELT, BT A2 ENTEFET, %HIX. Master/ Satellite 77 T v 7R EEIENETS,

®Master / Satellite 77 T ) v BRTIE. 1LRORA YvF EDa—ILFELIFN—Fv)L axI b EDa—)Lh Master EDa—)LESh, EHD
JL—L® Satellite f 32—+ b ELa—)LEBELT. Master EZPa2a—ILOR—+rZFRALFET, ChIZTKYTRTHOaAYEar—+ EPa—IL
&, RIEHIZ Master EZ 1 —LICEEER SN EITHYET,

S MEMIZIL. Master / Satellite 77 TV v I BRDEHD I L—LTIE, Master EDa—/)LIX L RIEZFEEL. ThUSND T L—LTIE Satellite EP a2
—ILEERLET, Master EP 21— )LEHF DT L—LIE Master 7 L—L EIFY, Satellite EL 12— /ILEFHDT L—AIL Satelite 7L—LEFUET,

& 7—J LR S hiz Satellite €Y 2 —)LIE. Master EPa—)Lh 5 Satellite 7L—LRADEL2—TL—rAT7 Ty EEMMEESIET,

®sSatellite TP 1 —ILEFICIE. XA vFUIHEETHY FEA,

77TV Y DT—RESREIZIS LT, Master/Satellite 77 7 v 7BRIZ. 1 2D T L—LALEES IL—LETHRY FT—9 Ry—)vy
AREICLE T,

@ Synergy M 4 Frame / 5 Frame #4R{ T4 Factory Express WiZETY ., (RIEY ITZEETEMENET, )
Factory Express QI DL TIE, UTESEBZE,
https://www.hpe.com/jp/ja/services/factory-express.html
https://h50146.www5.hpe.com/services/cs/availability/pdfs/JHS05552-04.pdf

Master/Satellite 77 TV v IR  Master R vFE A2 8—aR5 F Uy ES2—LOBEK)

®Synergy /A—F ¥ )L FR% k 100Gb F32 €Y a—JL / Synergy /A\—F ¥ LAY b 40Gb F8 EL 2 —)L / Synergy 40Gb F8 XA v F EP a—ILIK.
AV —axg b Yoy EDa—IVEHRITFEARATSHI LT, Master R4 v FELTHERTEET,

®Master/Satellite 77 T v IBEMNOHDZTRTDA A —a%RY b EDa—)LIE, WiET 5 Master ESa—J)LERLCA 2 —a%kY b EVa—)L
RABEIZRY R T OAEBETAIEREY FBA, FIZIE. 3 7L—LERTMaster EZS2—IUN1D2DITL—LDICMIRAIZHBIEER. 2LV I HE
BD7L—L®ICM3 A L[ Satellite EL 2a— LAWY fFIF5hiiThERY FEA.

OTLEMDE=HIZIE. 12DT 7T vHRIZ2 DD Master R4 v FHABLETT,

Q2 DOULDEHRD I L—LTREALGERIE. 2 DDRA Y FFLFN—F ¥ ILaARI b ED2—ILEBBEDLIL—LIZEHLETAERY EEA,

ORNEEEEEI7IIVYI3DHFELT,. 1 DDA YFFELEFA—FX)LaART b ES2—LIFE1DDTL—LDICM RS 3[cHEH S,
2BEDRA Y FFELERFNA—FXILART b ED2—LEHDTL—LDICM AR A 6IZEHINET,

OEBEDT7ITVYIDRAYFELIFIN—F X )LaARI b TEDP2—ILEEFLHVICMARSZIE, A4 —aRI + P - EDa— U EHEHIhE
Fo SNIZEYN—FXLART MRAAYTF ED2—ILOBEFRE T L—LBEICHIETCEITREMERELES,

(A —aARY kN YU EVa—)LE Master ED 1 —)LEDERIZ.20Gb A 2 —aRI b YUY EDa—ILTIE2A0D 120Gb CXP r—TIL T,
10Gb A A —axy b Yy EDa—I)LTIE, 1 KD 120Gb CXP ¥— T )L THEfFShEzT,
50Gb 4 & —a%xy b YUy EDa—I)LTIE 50Gh EHEDIHZEE 2 AD 300Gb CXP28 #r— T LT, 25Gb #E#HEDIHZE(E 1 AD 300Gb CXP28
F—TJILT, Master ECa—LEERINET,

®Master EZa—)LEA U A—axP b YU —TILOEBEEOHMDOLTIE, UTZESEILEIL,
https://support.hpe.com/hpesc/public/docDisplay?docld=a00045102en_us
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y

AL YF B4 T Ethernet&E £ 2 —aRY +
25/50GbE &9 >1) >4 /40/100Gb QSFP28 7 v 1) 4 /it

._

4 —H 3w b 100 GbE QSFP28 / 40 GbE QSFP+
AOC / DAC &—J )Lz x 8
=TI | FSU—N—FTRSR)

Mellanox SH2200 R A v F E¥a—)L
866573-B21 #0D1 2,822,000 [ (%ikffitk)

*aVEa—k ECa2—/LRCNA(NIC) RS v F ESa—)L

* XK 6 M E THREARE

*aAYEa—bF EDa—)LEIZD ) UY : 25GbE/S0GDE x 12 7R— k|
SMERET v T 2% : 100 GbE QSFP28 / 40 GbE QSFP+H— k x 8

* 492 1) L4 % Synergy 4610C / 4820C / 6810C / 6410C v kT—4 7R TH—ED
ERE Y R— b+

* CDARAyF EDa—)LEEE. Synergy 480 Genll [FHEHFAELY FT,

Mellanox SH2200 R4 v F E¥a—JL

Mellanox SH2200 R v F EYa—I)LT
FERATAREGE RSV —IN— | T7A41N— 5—T)L

Mellanox SH2200 R 1 v F ELa1—I)LT
{EFATI4E% DAC /AOC 4 —J L (QSFP+ / SFP+)

* J L—BILEERE
*1: AOC r—JILLiE. f7—TILOFIHIS
S —N—D—{KELzs—TILTT,
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HEE | &= | ®® | mirmEs HWES | = | ==& | mmims
40GbE QSFP+ to QSFP+ DAC / AOC — )L QSFP28 b5 v ¥—13—
QSFP+ to QSFP+ 3m | 720199-B21 59,000 4 100Gb QSFP28 SR4 100m 845966-821| 529000 F
DAC 7—7)L 5m | 720202-B21 73,000 A MPO k5> ¥—/3—
QSFP28 to SFP28 |7 & T4 —*
QSFP+ 10 QSFP+ 15m | 720211-B21 | 195,000 [ -
AOC 77—k QSFP28to SFP28 74 T4 — 845970-B21| 22,000 H
40GbE QSFP+ to 4x10G SFP+ DAC/AOC #—J L OSFPT IS Do
QSFP+ to 4x10G
SFP+ DAC o — I L 3m | 721064-B21 78,000 F (ngFE; ff:fb_i,lim 841716-821| 166,000
QSFP+to 40Gb QSFP+ SR4 100m
4x10G SFP+ 15m | 721076-B21 | 314,000 [ MPO k5% S—/i— 720187-B21| 353,000 F4
P 1

AOC y—> LC-LC 274/ — =T

100GbE QSFP28 to QSFP28 DAC — 7L 2m AJ835A 14,000 M
100Gb 3m | 845406-B21 71,000 M T A INF R 5m AJ836A 15,000 F4
QSFP28 to QSFP28 -
DAC 4 — L 5m | 845408-B21 85,000 [ (OL’\C"_?’LZ) I ;gm 2;22;2 ;z,ggg E

m )
100GbE QSFP28 to QSFP28 AOC r—J )L -~ P 20.000 A
m y

100Ghb 7m | 845410-B21 289,000 : :
QSFP28 to QSFP28 *1: QSFP28 R— k% SFP28 R— k & L THMT 3121,
AOC & —J)L*t 15m | 845414-B21 330,000 M QSFP28 to SFP28 7 4 74 — (845970-B21) WK ETY,
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y

A4 YF B4 FFibre Channel & £ >4 —aRy b (&E)
16/32Gb FC &9 > >4 78116/ 32Gb FC 7 v 7Y 4 %t

AFL—CHG
Brocade 32Gb/12 2SFP+ Fibre Channel SAN Switch Module for HPE Synergy FC rSvy—nN— FTFvay YR T LHERE
O0— . StoreServ 8000
Q2E55A#0D1 1,900,000 M (Biifiit) TH&& YER
* Synergy 7 L— /¥ Brocade 32Gb FC R4 v F £¥a—)L 12 K—F E£F)L  *326b RE SFP+ F 5> o —/3—x%x2
*FAMI U Ea—F ESa—LEIFYUY Y 1 16/32Gb FCx 12 R— b, BERE
SNERT v TY Y K—k : 8/16/32Gb FC BBNRA *SFP+R S —N—% 8EFET.
32Gbls SFP+7K— k X8, QSFP+ (4x32Gb) R— k x 2, QSFP+ 35 Y —N—% 2 EETHREH

A5t 16 J>H R— b (QSFP+ Ff=Id SFP+ kS5 VY —N—HIRLE)
* NERMERAR— 2 EHhE T, BETI12 Y VY R— FETERAAR

129>y R—btD 35N —/N—FSNEBOR— FEIY BTIEEERARE
* QSFP+ R— kX, QSFP+ # 32Gb FC x4 (MPO) IZ2EIF 5 kS —nN—¢&

MPO to 4XLC FAN Out ¥ —JL&ES C&lc&k Y, 4 YU D 32GbFCR— & LTHEAESNET,
¥+ T A DA RATEE 12 )V R—bhb, A5t20/28 U2y R— K7y TFF L— Klge
* 32Gb %@k & B-Series SFP+ k5 > & —/3— (P9H32A) ' 2 [EIZE R, BEMA T TERSE

KR 8EMDSFP+ k5> —N—, &K 2ED QSFP+ k5 > —/\—Z B HEATRE

2L, FARTELZ) VY R— I SAEVRIKEFELET,

*ZETLUTDOY I bIz7EYR—+
+ Access Gateway = Frame Filtering * Web Tools + Advanced Zoning
* Dynamic Path Selection + Adaptive Networking

Brocade 32Gb Fibre Channel SAN Switch Module
— 8-port Upgrade LTU for HPE Synergy

/ N
- _— - :
Q2ES8AAE 980,000 3 (Reikiite) =¥ | B o0 2 ] = B
* Brocade 32Gb Fibre Channel SAN Switch Module T&&®
Yoy R—b#E8YLIRTVTIL—FTES54EVR
* Brocade 32Gb/12 2SFP+ Fibre Channel SAN Switch Module TIl&. Brocade 32Gb Fibre Channel SAN Switch Module
154V RATEEF 2029 R—F. 2542V RT for HPE Synergy
&it28 Y vy R—MEAFATREERY FT,
* Q2E58AAE [FEFZA LR TRELTHEY ES,

@Brocade 32Gb Fibre Channel SAN Switch Module for Synergy FI® Power Pack+ 54 2 RADA T2 3 V%#F|AT % & T. Power Pack+ #E
AMEE B EMNAEETT . Power Pack+ 512V RIE, R4 VF EDa—LEBISSAI 2V ANBELELAYET,
* 7L 3 M Power Pack+ 54U RIZDNTIE, BIRBEALESHhELCESL,

@ Full Fabric [ZDUVYTIZSAN Design Reference GuideZ# S L TL &Ly,

Brocade 32Gb Fibre Channel SAN Switch Module for HPE Synergy T
FRAIRER kS VY —NN— | T7AN—4—T L

WAL B
SFP+ R—FAFC kS ¥—N—
16Gb &% & B-Series SFP+ k5 > & —/\— | ok724A |  50,000H
T74N—F ¥ RILLCH—TIL
im QK732A 13,000 M
S A R—F xR 2m QK733A 17,000 M
PremierFlex 5m QK734A 19,000 M
oM4 r—JJL 15m | QK735A 24,000 A
(LC-LC) 30m QK736A 38,000 A
50m | QK737A 61,000 M
2m AJB35A 14,000 M
TrFANF Rl 5m AJB36A 15,000 M
oM3 r—7J L 15m AJB37A 19,000 M
(LC-LC) 30m AJ838A 30,000 H
50m AJB39A 50,000 M
QSFP+ R— MR FC bS5 Y—i8—
Synergy Brocade 4x16Gb QSFP k35 > & —/\— | k2087A | 320,000
MPO to MPO Z 7 A /18— 4—JJL
T L IN—TF v Rl 10m | QK729A 66,000 M
PremierFlex OM4 50m | QK731A 220,000 [
8 ity — 7 JL(MPO-MPO) 100m | H6Z30A 380,000 [
MPO to 4XLC 274 /38— #—T )L
Premier Flex MPO to 4xLC FAN OUT 5m K2Q46A 110,000 M
Multi-mode OM4 8 fiber Cable 15m K2Q47A 190,000 M

* 7 L—BREERE
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HPE Synerqy 12000 Frame

y

R4 YF B4 FFibreChannel & 4 >4 —aRxy b (=)

._

Brocade 32Gb/20 4SFP+ Power Pack+ Fibre Channel SAN Switch Module FC b5V ¥—iN—
for HPE Synergy rFay
Q2E57A#0D1 4,100,000 A (%:ikffis) ATER & YRR

—] 8-port Upgrade LTU for HPE Synergy
Q2ES8AAE 980,000 M (%:ikifitk) for HPE Synergy

* Synergy 7 L—ALEE M Brocade 32Gb FC R A v F £ a—JL 20 7"— k Power Pack+E 7 /L
*NEIVE2—F EDa—ILAIFDU) Y 1 16/32Gb FCx 12 R— k.
SNERT v T2y R— bk : 8/16/32Gb FC EEIRAN
32Gb/s SFP+/R— k x8, QSFP+ (4x32Gb) R— k x 2,
A5t 16 s R— b (QSFP+ F1=ld SFP+ k5 ¥ o —N—HKhE)
* NER/SAERR— hEEhE T, B#ET20 ) Y R— FETHEATEE

209>y R—b+tD5EREHY—/N\—FSNEBOR— LE|Y BTIETERAEE
* QSFP+ R— k[&. QSFP+ % 32Gb FC x4 (MPO) 12921 % k5o —R—&

MPO to 4XxLC FAN Out ¥ —JJLEFES &Ik Y. 4 1)U D 32Gb FCR— b & LTHEAShET,
x4 T a DA EURTEE20) V) R—bhb. G528 29 R—KIZTF7 v FH L— Rk
* 32Gb %2 & B-Series SFP+ k5 > & —/\— (P9H32A) A4 EZERST. BMYEREORSE

RK8{HM SFP+ k5> —/N—, RK2{ED QSFP+ k5 > o —/\—%EHHT4E

L. MATRELY VY R—rIE, SAEVRITKELET,

*{ZETLUTDY I bz 7 %Y HR— bk (PowerPack+ 54 2R {FE)

A hL—oHG
DRT LERK
StoreServ 8000

[Fc]
L=

= Access Gateway + Frame Filtering - Web Tools » Advanced Zoning PR "
- Dynamic Path Selection - Adaptive Networking - ISL Trunking . }
= Extended Fabrics = Fabric Vision "_m

Brocade 32Gb Fibre Channel SAN Switch Module

* Brocade 32Gb Fibre Channel SAN Switch Module T& &t D
Yoy R—rHEBIVVINTITIL—FTB5340R

* Brocade 32Gb/20 4SFP+ Power Pack+ Fibre Channel SAN Switch Module Tl&.
154V RATAF28YY VY R—MERATREE LY FT,

* Q2ESBAAE [ZEF S A VA TRBLTEY ET.

Brocade 32Gb Fibre Channel SAN Switch Module

@ Brocade 32Gb Fibre Channel SAN Switch Module for Synergy B Power Pack+ 54 Y AMDA TS 3 V& FAT 5 & T, Power Pack+ #ge%
ftmE€ 5 & ATEE (Power Pack+ ETILBRK) TY, Power Pack+ 54 U R(E, R4 Vv F EDa—LEBISFTA LV RANRELLRY T,
* T3 2d Power Pack+ 542 RIZDNTIE, BIRBBLEHECESL,
@ Full Fabric IZDULVTIXSAN Design Reference GuideZ#S 8 L TL 2 &Ly,
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Synergy 10Gb /SR X )L— EPa—)L
799330-B21 #0D1 762,000 F (iikiffitg)

INARI— B A T Ethernet® £ 4 —a%9 k
10GbE #7924 /10GbE 7 v T 29 3t

HPE Synergy 12000 Frame

A4 —H % v b QSFP+AOC / DAC 4 — J'JLHE#5(10GbE) x 12

* QY Ea—bk EZa—)LH CNA(NIC) A Ethemet /SRR )b— A VA —axy b EZa—)L
* CNA 0) FCOE/CEE DERi% % HRh— b
*xAEFa—k ESa—LEIEY LY VY  10GbEXx 12 R— k. S EE7 v 7Y >4 : 10GbE QSFP+ R— k x 12
* BED 10GbE SFP+a 14 # —I=xiid B71=8. QSFP+to SFP+7 4 74 —) x 12 A &4 At

*r—JIL | FSUO—N—ETRESEBLTLLESLY,

Synergy 10Gb /SRR JL— ELa—ILT
FRATRERE NS YO —N— | T7A41N— F—T)L

WAL x| mE | BEmS
SFP+ kS ¥ ¥—i8—
10GbE SR SFP+E S a1 —L 455883-B21 90,000 M
10GbE LR SFP+E ¥ 21—l 455886-B21 150,000 A
10GBase-T SFP+ k5 > & —/3— 813874-B21 190,000 M
10GbE SFP+ DAC —7F L
10GbE SFP+ 3m | 487655-B21 23,000 M
IR — L 5m | 537963-B21 27,000 M
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y

ARAYF BA4ATSASE 48—V F

12Gb SAS x4 #™9 1) ¥4 /Synergy D3940 R k L— £ a— LG
Synergy D3940

Synergy 12Gb SAS a4 a3y EYa—)L AbL—Y
EPa—)L

. 755985-B21 #0D1 228,000 M (Biiite)
SAS
1)

* Synergy D3940 R b L— £V a—)LIEHER 12Gb SAS X {4 v F
A2A—axY k EDa—)L
* 7 L—LMIC Synergy D3940 X hL—2 EVa—ILERET HEEICLE
*Smart 7 L4 P542D 31> kAB—35— /Smart 7 L 4 P416ie-m SR Genl0
IV hA—5—%EHLIza Ea—F EPa—I)LT, JL—LRICEH L=
Synergy D3940 R kL— ESa—)LAD SAS s HR— 514 04—
aARxo b EDa—L
* Synergy 12000 7 L—A[ZE&K 2 {HF CTRETEE
*SASDTaTFIL AR ar (Ta7ll R—F) IT&BIRTRIETIE. o o
12GbSAS AR 3y EVa—/ILx2#&, D3940 R L— EDa—)L 4 \
RNIZ2 2D IO F7HETH2—DBETT, B —— -
x Synergy 12000 7 L—AMIZ. 3 ZElED Synergy D3040 R k L—3 L —
EDa2—LEEHTEIEAR. 2HDSAS ARSIV ay EDA—ILARETT,
*12Gb SAS A9 ¥ a3y EDa—)Lx1 REREIL, ICM X1 1#EHZE S Sy ERES e
HH— b, 2 EBABE ICM A4 1 & 4 BBESK— b (Fabric 1 OH) eSS SRR SRl
* JL—LRIZHHEL EH 128D FHaAYEa—k 22— LhHY.
2EDRA RL— ESa—LIZEHEINDBAICE.
2D SAS a3y EDa—ILHIRBETT,
* JL—LRNIZ34AENDFHAYEa—F ESa—LAHY.
1EDR FL—2 EDa—ILICESEESNBIBEI1TIE,
2D SAS aARI 3y EDa—LULHIBETT,
* Synergy D3940 X k L— £ a—ILAIZ SAS RS54 J2EHT 254,
SAS REARIE (Ta7IL AR 3Y) DEH. 22D I0FET2—E&
2D SAS IR avEDA—ILERHTHIEEHELETS,
Ft=. Value SAS K54 TE LU SATA RS54 JIEL VT IL R— kD=8,
SAS F5 A4 JOBIREHELFET,

A\ 48Gbs |

p& i ‘ . :;.
Synergy 12G SAS ~NG
axyvay A
ESa—) e
> —a¢” 48Gbs 8
_-¥ = o
SAS/SATA avEa—+k
SC SFF : f £ a2— /LA Smart
FS47 Synergy D3940 X b L—2 EXa—)L 7 l:/I’L i5§2_|35/i416'e

Synergy 12000 7 L—LARNEEER b L—C0#EHI VR—3 > b
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Synergy D3940 R kL— ESa—)L

Ry b TS ITRIE

12Gb SAS Synergy D3940 R b L—UEVa—)L R—Z1=v b > N—FFZ47T
axryay > . . 5| (e
252y 835386-B21 #0D1 561,000 FI (Bitkiite)
& * RERIZ 40 BD 2.5 1 > F(SFF) SC SAS / SATA K51 T&HK—k -
*12Gb SAS / 6Gb SATA K51 T#tis

*1{E®D 10 74 T4 —#1Z4£EH

*FFarTEHE51DO0DI07H T2 —wHEH AR

Synergy D3940 10 754 74 —
757323-B21 #0D1 76,000 I (Biikifiig)

* SAS DRBITENT=H. 2KED 107X T2 —%BMT 5 &HATHE
*2HMDI07E T4 —DEHINBEE, JL—LRNIZ2HKED
SASa%YLay ELa1—IIAKETT, (AIH)

Synergy D3940 R kL—Y EVa—)L

@1 E®D Synergy 12000 7 L—ARIZ, K 5E0O Synergy D3940 R b L—Y ED a— L EEHAREGend DAV E1—k EVa2—I/LTERKIH)
@Synergy D3940 X b L—Y EPa1—ILE#ERT HIZIE. Synergy 12000 7 L—ARIZ Smart 7 LA P542D/ P416e-m ¥ bA—5—%#8# L 1=
AVEA—FEDA—ILHBBETT,
@Synergy D3940 X b L— D a—ILEERKT BIZ(E. Synergy 12000 7 L—LDA V2 —axI b EPa—I)L XA D1 FIE 4,
SAS ARV 3y EVA—ILERHETILENHY FF, (Fabric 1)
@ Synergy 12000 7 L—ARNIZ, 3ELI LD Synergy D3940 R hL— EDa—LEEHEHTHHEA. 2O SAS ARV a3y EVa2—ILABLETT,
OIL—LAIZLHELEDI2ADFHOAYE2—F EX2—UAHY ., 2EDA FL—Y EVa—)LIZERINDIBEICIE,
2D SAS ARV T3y EDaA—ILHIRETT,
O®JL—LRIZ34EDFHAVE2—F EDa—IAHY. LEDRX FL—Y EVa—LICERKINDEEICIE.,
2D SAS ARV T3y EDaA—ILHIRETT,
@Synergy D3940 X b L—2 EVa—ILINIZSAS FS5 A4 J&BHT H5HE. SASBBRITRILE (Ta7/IL 2%x523Y) OFH, 220110 F7F T4 —
L2HMDSAS ORI aVvEDA—ILERBHT LI LEHELET,
F1z. Value SAS K54 TE KU SATA FS A4 TES VT IL iR—bDI=8. SAS K54 TOBIRZHRLFT,
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D3940 D3940 X FL— ESa—LR SFF (2.5") SCSAS ##t N\—FTARY K347 |
ArL— >— NN Yy FRTF— bk ES4 TERBRTREATEE 2 R— bRIE)
ESa—)L SC SFF SAS/SATA RS54 7 #—o REOEESE

¥Ry TS TRIERAY— k¥4 1) 7 SFF (2.5 14 > F) SC

SAS / SATA @ HDD / SSD #& X 40 S &#w &
* 12Gb SAS / 6Gb SATA %t SFF (25") SCSAS ##t VU vy FAT— kK547
| BBRTEFRA LT ILR—b)
RREDEKESR
SFF (2.5") SCSATA it YUy FATF— K47

— BEBTERA LT ILR—b)
3REAEDRESHR

Synergy D3940 R hL— EVa— L%
Synergy 12000 7 L— LM 55| FH L = 4K%E

@®Synergy D3940 X b L—Y EDa—ILAD FS4 TIE. FSA4A ITRA DEBADSHIADIETEH TS ENRETT,

@SAS HDD, SATAHDD. SAS SSD., SATASSD MEHEIFAIRET Y, f=F2L. AL7 L4 ¥ )IL—TFHNTIE SAS HDD, SATAHDD. SAS SSD, SATA SSD
DREETEEE A,

@ Smart Storage Administrator IZ& 4 % SmartSSD Wear Gauge 1—T « 1) 7 « [T TEHIRIIZ SSD DREEAEZE SHERCE S,

®512e W K54 JIE, BELEBEOBREDED, MBI+ —<T v AN 512Byte B2 2 —D FS A4 Thn 4AKBEIE2—D K54 TIZBITLTLL
ERIZEWVWT, PEIKB /2 —ThHYLAL, 4KBTAYY FHEADEN, TIaL—23vITkb512Byte TAYY FHO A EAHICL.
THE#REEET S K54 T T, (Advanced Format Disk)

®512e MG RS54 TEYR—FF5HOS [FUTICHYET,

+ #7R— b OS : Windows Server 2012 (Hyper-V #&3) LB, Red Hat Enterprise Linux 6.7 / 7.2 LAF&.
SUSE Linux Enterprise Server 11 SP4/ 12 SP1 LIf%&. VMware vSphere 6.5 LAf%

®512e W K54 TDRBHEMEREGKIB 24 T4 T 721 R)EHBSIZI1E. VMware vSphere 6.5 U = E5 OS. Smart 7 L 4 P240nr / P542D
arkA—5—, Smart 7 L 4 Genl0 3~ b A—3—. Smart Storage Administrator Z A < &Ly,

®512e X K54 Tk, 4KB R4 T4 T 7O EXTIT—bFBICI&. UEFI E— FABRETT,

OHREZITDS LHD F54 T, HPE MBOHM LMD, T7—LIIT7DRIAPI A IILADEAGENBNSOREEHLT 2-ODEFESL
ft& 27 7 —L2 = 7 Digitally Signed Firmware (DS) #R%Z L. %2 T #EErBlLShizF5 (4T TT,

2020 FF 10 AICEREHERLE > PS4 TB LU ThLUBOHER K54 T4, DS Firmware DREHTT,

@10k / 15k rpm SAS HDD [E&E LV T+ —< U R, EFFEENEREIN L —BHNAR FL—URARICKRETT . F. 7.2krpm SAS HDD. SATAHDD.
VE/RISSD [ZRAEEDLHENT—2D—BRER. T4 R0 RNv 7y TRELTEAShTVWET ., PATLOME. EARKICHEL T, &Y
BESATOMEERE NI LEZHEDLET, SATA/SAS. HDD/SSD D K54 T#EET 5 LT, SATA & SAS O I/F DH#. HDD & SSD
DY, SSD DIEFLEBHMICOVTIL, TR Web ¥4 b TRERX FL— ) #BBEEL,
https://h50146.www5.hpe.com/products/servers/proliant/storage/diskstorage.html

O KRBFEDRAD R 12— L%HEHT 55HE. RAD BEEBEZOYELL FICREMZELES. TORTERENSRONET DT, $IC SATAHDD FIHE
[$ HDD 2 ADEFIZ£%ET S RAID 6 (ADG)TH ZFIAZ @ #E LFET, SATAHDD H & U 7.2krpm SAS HDD DIZHERIEIEL. ¥ R T LDIZERIE
HEIChAMD 5T L EMERYET, £z, SSD OIZEFRAHMIE. 3EMFLIFRIAFEARICELZLEEOVWVTAMRVAELY FT,

OSSD IZHITD K54 TEEICHLELRRIMEAE. MREMELEDIERIL. TiE Web ¥4 + TSSD BRI 28BN,
http://h50146.www5.hpe.com/products/servers/proliant/system_pdf/ssd_spec.xlsx

@SATA/Value SAS K54 TIEL U IR—RZHYFETDT, D3O R L—Y EVa2—ILTIE, SASEBRETRILEDT=. SAS K514 THETH
BHE®RHEELEY,

@Synergy D3940 X hL— EVa—)LRIZ SAS RS54 JE#H T 5158, SASEBRARLE (Ta7/)l a%92aY) OEH, 2201078 T4—
E2HMDSAS AR L aVvEDA—LERET I LEHRELET,

Ffz. Value SAS K54 TE KU SATA KSA TIET VT R—bDI=h, SAS RS TJOBRREHBELET,

@Synergy 480 Genll AV Ea—bF EZa—ILHREBO RS54 JiE, BC(R—v o Fxx1)7) KS4TTT,
D3940 A hL—2 ELa—LDSC(AR—bX¥UT) FSATEFERYETOT, TEECEE,
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SFF (2.5 &) SC SAS FS54 7 (BEREREE 2 R— FRIE)

HPE Synergy 12000 Frame

negng | nEE | mimfs | s

254 VF(SFF)SC Ay b FS54 12Gb SASIN—FF o4 R BS54 T

872475-B21 #0D1 | 300GB 10krpm SC 2.5 & 12G SASDS /\— KT 4 XY K54 T 63,000 [
870753-B21 #0D1 | 300GB 15krpm SC 2.5 & 12G SASDS N\— KT 4 R K54 J 98,000 M
872477-B21 #0D1 | 600GB 10krpm SC 2.5 & 12G SASDS N\— KT 4 XY K54 D 104,000 [
870757-B21 #0D1 | 600GB 15krpm SC 2.5 & 12G SASDS /\— KT 4 XY K54 T 187,000 [
870759-B21 #0D1 | 900GB 15krpm SC 2.5 & 12G SASDS N\— KT 4 R K54 J 211,000 M
872479-B21 #0D1 | 1.2TB 10krpm SC 2.5 & 12G SASDS N\— KT 4 XY K54 J 168,000 [

254 YF(SFF)SC Ry b FS5 4 12Gb SAS 512e ®iz /IN\—FF4 R K54 T

872481-B21 #0D1

1.8TB 10krpm SC 2.5 #! 12G SAS 512e DS N\— KT 4 XU K54 T

248,000 A

881457-B21 #0D1

2.4TB 10krpm SC 2.5 # 12G SAS512e DS N\—FT 4 RY K54 J

280,000 A

254 VF(SFF) SC vy b FS5 4 12Gb / 24Gb SAS MU SSD

P49046-B21 #0D1

HPE 800GB SAS 12G Mixed Use SFF SC Multi Vendor SSD

307,000 A | Multi Vendor #5354 &

P49048-B21 #0D1

HPE 1.6TB SAS 12G Mixed Use SFF SC Multi Vendor SSD

509,000 F | Multi Vendor #3545

P49052-B21 #0D1

HPE 3.2TB SAS 12G Mixed Use SFF SC Multi Vendor SSD

821,000 A | Multi Vendor #5354 &

P49056-B21 #0D1

HPE 6.4TB SAS 12G Mixed Use SFF SC Multi Vendor SSD

1,560,000 A | Multi Vendor #4535

254 2F(SFF) SC 7=y b 754 12Gb / 24Gb SAS RI SSD

P49028-B21 #0D1

HPE 960GB SAS 12G Read Intensive SFF SC Multi Vendor SSD

307,000 A | Multi Vendor #5354 &

P49030-B21 #0D1

HPE 1.92TB SAS 12G Read Intensive SFF SC Multi Vendor SSD

509,000 A | Multi Vendor #3545

P49034-B21 #0D1

HPE 3.84TB SAS 12G Read Intensive SFF SC Multi Vendor SSD

821,000 A | Multi Vendor #5354 &

P49039-B21 #0D1

HPE 7.68TB SAS 12G Read Intensive SFF SC Multi Vendor SSD

1,560,000 A | Multi Vendor #£#535 5

P49044-B21 #0D1

HPE 15.36TB SAS 12G Read Intensive SFF SC Multi Vendor SSD

3,160,000 [ | Multi Vendor #4515

QLD SAS RS54 JlE. Ta7IiR—b SASHIE RS/ TT, SASREATREEICHIELET,

ST ZIZ Multi Vendor £ 3% SSD &, 88D F5 4 TRETH, SHEIEEZTSH SSD WFETT ., Multi Vendor SSD &, EHOHET LY HIESh D
-, B—RETTHHESN D HPESSD ®A& Y., RE L-HHBEERVRFGTHB TORBATEETT . 4. Multi Vendor SSD [(FRETIZL > T
HEICERNAH D=, REETETIILOR/NELE (DWPD., I0PS, Sequential) EBRKEBENZARADMHELELTLETS,

OSSD IZH112 RS54 TEEICRERRIMERE., MHREELR EDERIL. T5iE Web 4 kb [SSD H#ktbEER ] 28BN,

http://h50146.www5.hpe.com/products/servers/proliant/system_pdf/ssd_spec.xlsx

@®Synergy D3940 X kL—2 £V a—ILRIZSAS FS 4 J#HBBT HHE. SASBERIRIL (Ta7I)L 3x923aY) OO, 2201075 FT4—

E2MDSAS ARV I VEDA—IEBHITLILEEHELET,

Ff=. Value SAS 54 TB LU SATA 314 TEP VT IL R—bDF=8, SAS F5 14 TDRREHRLET,
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HPE Synerqy 12000 Frame

SFF (2.5 #) SC Value SAS SSD (@ BREFT Lo FILK—F)

ners | nEE | mumfE | L
254 VF(SFF) SCHRy b FS54 12Gb / 24Gb SAS MU SSD
P37005-B21 #0D1 | HPE 960GB SAS 12G Mixed Use SFF SC Value SAS Multi Vendor SSD 208,000 A | Multi Vendor {4534 5
P37011-B21 #0D1 | HPE 1.92TB SAS 12G Mixed Use SFF SC Value SAS Multi Vendor SSD 382,000 [ | Multi Vendor #4584 &
P37017-B21 #0D1 | HPE 3.84TB SAS 12G Mixed Use SFF SC Value SAS Multi Vendor SSD 757,000 A | Multi Vendor #4554 &
254 UF(SFF) SCHRy F5% 12Gb / 24Gb SAS RI SSD
P36997-B21 #0D1 | HPE 960GB SAS 12G Read Intensive SFF SC Value SAS Multi Vendor SSD 149,000 M | Multi Vendor f###5% &
P36999-B21 #0D1 | HPE 1.92TB SAS 12G Read Intensive SFF SC Value SAS Multi Vendor SSD 257,000 A | Multi Vendor #4584 &
P37001-B21 #0D1 | HPE 3.84TB SAS 12G Read Intensive SFF SC Value SAS Multi Vendor SSD 498,000 M | Multi Vendor #4355
P37003-B21 #0D1 | HPE 7.68TB SAS 12G Read Intensive SFF SC Value SAS Multi Vendor SSD 996,000 A | Multi Vendor #4554 &

®LEED Value SSD (&, U ILIR— b SAS RS54 TD1f=&. SAS BETRILEYR—FShERA,

S FZIZ Multi Vendor &£ 3% SSD 1, 8D F5 4 TRETH, SHEEZE RS SSD WFETT ., Multi Vendor SSD [, EHORET LY H#ESh D
-8, B—HETTHHEINDHPESSD &AL Y., REL-EBERVRTHE TOREATEETT, 4H. Multi Vendor SSD IFHETICL > T
HEEICEZEENAH D10, ERETETILOR/IELE (DWPD. IOPS. Sequential) ERKHEBENEAHGOHHLELTLET,

OSSDIZHEIT2 F5 4 TEBEICHELRIMEAE. HAEEL EDERIE, T Web ¥4 + ISSD iHktbER] 25BN,
http://h50146.www5.hpe.com/products/servers/proliant/system_pdf/ssd_spec.xlsx

@®Synergy D3940 R b L— EDa—)LHIZ SAS RS54 J#HEHT HHEE. SASBERARIL (Ta7I)L ax92aY) OF:H, 2201075 F4—
E2HMDSAS ARI L avESA—LERET AL EHELET,

Ffz. Value SAS F5 4 THE LU SATA FS A4 TIET T R—bDf=. SAS FS A4 TDBRZHELET,
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HPE Synergy 12000 Frame

SFF (2.5 %) SC SATA F54 7 @BAEFRT P VT ILEKR—1)

negrgE | nEE | mimfms | #E

254 Y F(SFF) SC v FFF 4 6Gb SATA MU SSD

P18432-B21 #0D1 | HPE 480GB SATA 6G Mixed Use SFF SC Multi Vendor SSD 78,000 A | Multi Vendor {45 54 &
P18434-B21 #0D1 | HPE 960GB SATA 6G Mixed Use SFF SC Multi Vendor SSD 155,000 A | Multi Vendor #4584 &
P18436-B21 #0D1 | HPE 1.92TB SATA 6G Mixed Use SFF SC Multi Vendor SSD 309,000 A | Multi Vendor {4534 5
P18438-B21 #0D1 | HPE 3.84TB SATA 6G Mixed Use SFF SC Multi Vendor SSD 618,000 A | Multi Vendor {43345
254 Y F(SFF) SC v FF54 6Gb SATA RI SSD

P18420-B21 #0D1 | HPE 240GB SATA 6G Read Intensive SFF SC Multi Vendor SSD 46,000 [ | Multi Vendor #5245
P18422-B21 #0D1 | HPE 480GB SATA 6G Read Intensive SFF SC Multi Vendor SSD 66,000 A | Multi Vendor {#t#554 &
P18424-B21 #0D1 | HPE 960GB SATA 6G Read Intensive SFF SC Multi Vendor SSD 109,000 F | Multi Vendor #4554 &
P18426-B21 #0D1 | HPE 1.92TB SATA 6G Read Intensive SFF SC Multi Vendor SSD 216,000 M | Multi Vendor #4554 &
P18428-B21 #0D1 | HPE 3.84TB SATA 6G Read Intensive SFF SC Multi Vendor SSD 432,000 [ | Multi Vendor #4355
P18430-B21 #0D1 | HPE 7.68TB SATA 6G Read Intensive SFF SC Multi Vendor SSD 863,000 A | Multi Vendor #4554 &

OSATA RS A TEI VT ILR— rD1=8. SAS BEBTEILLIZYR—FShERA,

SR ZI1Z Multi Vendor &£ % SSD (&, #HHD K54 TRETA SHEMEZEZ(TS SSD BHETT . Multi Vendor SSD (&, EHOBEET L YA D
8, B—HETTHHINDIHPESSD #F &Y. RELEHERVRFGEHFTORENATEETT, 48, MultiVendor SSD [FRETICL > T
HEEICEEND S0, FEETETILORKR/IERE (DWPD. IOPS. Sequential) ERKEHEEHNEARHBDMLEHRELTVLET,

OSSDIZHE1T2 RS54 TEEICHERRIEAE. MHaelEd EOFERIZ. TE Web 4 + SSD fHHkLER) 2SBS0,
http://h50146.www5.hpe.com/products/servers/proliant/system_pdf/ssd_spec.xlsx

@Synergy D3940 X b L—2 £V a—ILNIZSAS FS5 4 J&BHT H5HE. SASBBRITRILE (Fa7/IL 2%x923Y) OfH, 22010 F7F T4 —
E2HMDSAS ORI aVEDA—ILERBHTHIILEHELET,

Ffz. Value SAS K54 TE KU SATA FSA TIEL 2T R—bDIz®h, SAS RS TOBREHRLET,
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HP

E Synergy 12000 Frame

y

@Synergy 12000 7 L—AIZ[E, 6 BD/T—HTS54 RADHY, RRK6EETONT—H TS E#BHIT LI LMNTEET,
Dual FS /87 —H 754 7HETEA—DHEEICIF.THETE2—HRK 6 E. ZDIHA 1800W-2200W FS Titanium /ST —H TS5 A (EEX 12 BIZHYET,
@ Synergy 12000 7 L— A&, ER1I= v FMIEEEH I T ERA, JIEBANLETT,
@Synergy 12000 7 L—ATIE, /N7 —H4 TS5 4 ERIE 2 ARHEABETT,
SELRDZNIV—HYISAERETEEHA. WVTIDITH—HPBETT,
@ Synergy 12000 7 L—LDERTRIEE— FOFEICL Y. N+1 TRIE/N+N TRIL(ERBEREBTRIL) OFE— FAERARETT,
Synergy Dual FS /87 —H# 754 74 74— + 1800W-2200W FS Titanium /37 —H 7S5 4 DEFEDIBE. N+1 TRIEE— FTRAT—H TS5 1 2/
FLERD—HTS54 78T4—-1EORRIELERYET,
O NRT—H TS A DREEHEHKIL. Synergy TNA X (AYEa1—F EPa—)b, APL— EVa—)L, A28 —aRY b+ EDa—L) D
BEHERICEYEL>TEFET, ERGLEBHBESIL. T Web 4 D HPE Power Advisor TEH < ZE LY,
https://poweradvisorext.it.hpe.com/
@Synergy 12000 7 L—LDNNT—HTS5A DR BEE. BEANMLRT. LEBOENLEAAN 1~3. TEROENOEN4~6IZHYFET, (TRSE)
ONT—H TS5 RADEEROY bZlK, BTNRT—HTSA4 TS2H hNR—FZRYFMFTLLESL,
@Synergy 12000 7 L—LTO/NRT—H TS5 OEHICIE, TROBRE— FIZLY. BRICHECEUTOBRBIENHY £,

Synergy Dual FS /AT —H# 754 74 74— + 1800W-2200W FS Titanium /AT —H TS5 A LISt DB E

N —

7 53

_ EEe 1 BHAAD—H T34 Rq R — BR

7754 | BRLRE-F 0 RIEEEORBRS ARELLBF) @_ T
BHM - — ﬂ

1 JEHAR— b+ —
NI)—HTSAAEE—FK 1 (A) and 3 (A)
TREREHBEE—F 1 (A) and 3 (B) A
NI)—HTITSAAEE—FK 1(A), 3 (A), and 5 (A)
NI—HYTSATRE—F 1(A), 3 (A), 4 (A), and 6 (A)
TREREHKE—F 1(A), 3(B), 4 (A), and 6 (B)
NRI—HTSATREE—F 1(A), 2 (A), 3(A), 4 (A), and 6 (A)
NRT—4TSAREE—F | 1(A),2(A),3(A),4(A),5(A), and 6 (A)
TREREHBKE—F 1(A), 2 (A),3(B), 4(A),5(B), and 6 (B)

o |o| M (W] N

T h B
Synergy 12000 7 L— LD ERIERHE 5
1,2, 4% A (&) PDU
3,5, 6 B (G 1) PDU ##k

Synergy Dual FS /AT —4 754 74 74— + 1800W-2200W FS Titanium /8T —H4 754 DIHE&

INT— . = .
_ E 1o BE#AAT—H TS50 R4
;gg’r BRILEE—F 0 MIFEEOMRATRE ARELEBF)
m e .| TA(A). 2A(A). 3A(A). 4A(A). BA(A). BA(A)
i NI—YTFARRE-F 1B(A). 2B(A). 3B(A). 4B(A). 5B(A). 6B(A)
e . 1A(A). 2A(A). 3A(A). 4AA). 5A(A). BA(A)
RRBREAHEE—F 1B(B). 2B(B). 3B(B). 4B(B). 5B(B). 6B(B)

4

@ @
ICM1
QIcM2
O-Ch - CR--CH- LR -TH
i ] ’ .
ICM3
AL2] 1B = jgy;! AL2] 28 = {jg| re=== 3A[2] 3B
@ — @
[JicM4
. QIcMs
@) ; = S| @
2 S8 cCunclds T lss sl s EoSs |
ICMé6
‘©=‘:=, NoFE - 6A[2)6B
Synergy Dual FS /8T —% 54 74 J4— + 1800W-2200W Synergy Dual FS /8T —4% 54 74 F4— + 1800W-2200W
FS Titanium /37 —4 75 A LISLDIHED Synergy 12000 FS Titanium /87 —4% 75 1 ®5HE& D Synergy 12000
TL—LDIRT—HT54 R, EE TL—LDIRT—H TS5 R(EE

28



https://poweradvisorext.it.hpe.com/

y

AC 200-240V /AT —H TS5 4

2650W Titanium /87— 754

798095-B21 #0D1 89,000 [ (% ffits)

* 80PLUS Titanium ZB2EMEGDEE AEIEANAT—H TS5 4

* Synergy 12000 7 L—AIZHRIE 2 ELE. &KX 6 EF CHEEATEE

* Bi18 AC200-240V EF(AC100V (&R %)

* Synergy 12000 7 L—AIZE&K 6 {EFE THEH A4

* |[EC 320 C19-C20 EiRa— F(2.5m. &)1 &A1&

x4 2T 1) 2 x>k PDU O Power Discovery Service (B 1EHRRHEHAE) &
FIRTBICIE. 1>FYSP2 bk PDUICHERET S CL19-C20 ERI— K%
4723 2MC19-C20 PLC BiFa— K (BRFEHT) 12X\ Z0EMN
HYET,

Synergy 12000 7 L— . 6x 2650W Titanium /87 —4% 75 A FIO
798096-B21 513,000 F (ki)

* 80PLUS Titanium EBERBOEHNEHR/AAT—H TS5 1 6 ED
tvk

* Synergy 12000 7 L—AIZHRK 6 {HE THEATEE

* HH AC200-240V EFI(ACL00V (LK %th)

* |EC 320 C19-C20 EiEa— F(2.5m. R)& 6 AftE

x4 2T 1) 2 x>k PDU O Power Discovery Service
(BNEHRBREBE)EFIRATHISE. 1 >TY P> b PDU ITH#
95 C19-C20 ERaI— K&+ FL 3> C19-C20 PLC ERI— K
(BRFERT)ICKRBT IBENHY ET,

* Synergy12000 A—X 1= k L EBBEANBE

Synergy Dual FS XU —H% 754 758 74—
P44074-B21 #0D1 41,000 M (Bikifitg)

* 1800W-2200W FS Titanium /ST —# 75 1 (P44712-B21) % 2 L& L .
Synergy 12000 7 L—LDERRAA Y MMIEHIT 28075 T3 —

* Synergy 12000 7 L— AIZ&K 6 B E TR ATEE.
HEIREE(E 6 EBEA LA

1800W-2200W FS Titanium /87 —4F S5 4
P44712-B21 #0D1 169,000 [ (%:ikffitk)

* Synergy Dual FS /AT —H% TS5 4 74 72 —I 2 [AEHATAE

* B AC200-240V B (AC100V [FK )

* g KH 1 : AC200V BF 1800W / 240V B 2200W

* 80PLUS Titanium 2B2EME EHFE/NT—4TS54

* 200V PDU, UPS ##iF IEC C13-14 EiE a1 — F(2m)1 AR4Z# 54T

* Synergy Dual FS /ST —4F 54 7H T4 —1DICDEARERI=v F 2@
A BHE(Synergy Dual FS /XU —H T 54 74 T4 — 188 12 BRENBE)

*PDU M C19 a >ty NIRRT 55H&. Blik C13-20 EBRZ7— T (2m)
(AF590A) A\ L EE

ACEBRaI—F #7¥ay

Synergy Dual FS /8T —% 54 74 74— + 1800W-2200W

HPE Synergy 12000 Frame

Synergy Dual FS /XD —H4 754 7HTa4—¢&
1800W-2200W FS Titanium /87 —4% 7S5 A

Synergy Dual FS /8T —% 54 74 J4— + 1800W-2200W

FS Titanium /X7 —4 75 A LIS DHE
Synergy 12000 7 L— A TH7R— hA[AEZA 200V BR7— I #F>a >y

FS Titanium /ST —4 75 1 DHAE
Synergy 12000 7 L— A TH7R— ha[fE% 200V BRY— )L +F>a >

4
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WS | HE B HEEL | HE B
200V PDU / UPS i AERY—J L 200V PDU / UPS EftAERY—J L
C19-20 BR7—J L (L.2m, ¥ L—) AF575A 5,000 C13-20 EFE—TIL (2m) | AF590A | 4,000 F
€19-20 BR7—J )L (2m, FL—) AF574A 4,000 4
19-20 BRE7—TJIL (25m
E%E. Pf,fere *;‘—.‘—.}iﬁi(%éﬁcﬁ‘:)) 295633-B22 2,000 F1
NEMAL6-20P 75V ERa—F
200V EBRI—FA 73> (36m) | AF593A | 6,000

DCERYVa—Yavid. REUBRZESEILESL,



HPE Synerqy 12000 Frame

y

HVDC (BB EEMZEE 380V DC) ARI—4T54

._

2650W /8T —H TS5 A (FEE) 6 fE/8v 5 FIO
798349-B21 580,000 M (ki)

L 380VDC A Safe-D Grid BEEEREI— F

* FEE R E

*2650W /AT —H TS5 4 (FEE)6 BNy +

* Synergy 12000 7 L—AIZE&K 6 {HF THE#H A5

* EHANEIE : 380V DC (FFAEEE : 240 ~ 420V DC)

* XA HNEFR : 7.5A (380V DC BF)

* R R AES : 2650W

* TP ER K 94%D DC /8T —H TS5 4

*DC ANWBRI—FEABLEEA,

NIT—HTSAEHEHDOHD DC ERFRI—FZRAELTLESL,
ANERARY 22— TS55% APP #t Saf-D Grid a9 42—

* HEE DC RRADRR/ D ERHFENIVETT,

*DC BIROEMIEIC(E, Safe-D Grid a9 % —1 EHEFERHD
REFARY I —EE - ERARDEEICIE. FEKEIXTETT,
ZThLUSNDIGHFBEHOERAEDSEEE. ERIENHEREITLD
EREENBETT,

* Synergy 12000 7 L— L & RIFEANBE

* Safe-D Grid HEEEERI— FIFTFRELYBIRL TS,
*2650W /AT —H TS 4 (FERE) BEHEAERYS—JIL(14AWG)
* BES —JILOMEIE. 5 v FR APP #t Saf-D Grid 75 5 %%

380VDC F BEEERFa—F 7y 3>

277VAC/380VDC mBEREERY7— L

2m J6X00A 11,000 A

* CDRA DM EFRIRMEE T,

* 277VAC / 380VDC xtitm B EEIRAERS— I L

* SEE DC ELiRADE IR/ D BRIHEHIBETT,

* BRY —JILEGIE. v FK APP 4t Saf-D Grid 7545

*DC BEROEMHITEIC(X. Safe-D Grid a1 2 —74 EifFhS
FELEOREL AR Z—2F o ERARDIGEICIE.
FEREETETT TN DIHFEHOERAZDSEEE.
BRIENEERBICKIEREENVETT,

2650W /AT —H TS5 4 (BEE)

) &

APP %t Saf-D Grid a9 4 —

i AR
fr—J LA e
(SEEER Ny

r— T )L D) H TS5 14

380VDC @ DC BIRE#RICDUINTIE,
HVDC Rt ZEHICTHE < &y,

#Synergy 12000 7 L—LIZIE, 6 BONRT—HTS54 XA HHY, RRKE6BEFEFTODCNT—H TS &BBTHLENTEET,

®Synergy 12000 7 L—AIZ(&, BRI = v MEEEBHIATVWERA. JIEBANBETT,

@ Synergy 12000 7 L— LTI, T —H TS5/ ERIE 2 BEHEIBETT,

S AHNEE (AC 200-240V. HVDC., F1tz[£ DC-48V) DELZNT—H TSAIFRETEEEA. WTADITH—DPRBETT,

@®Synergy 12000 7 L—LDERITRILE— FOFEICKY . N+1 TRIE/N+N TRIE(BERBHEFERTRILL) OKFE— FARRAETT .

ONT—H TS A DREEHMBERIL. Synergy TNNA R (AVEa1—+ EPa—)b, A L= EDa—)L, AVF—arI k EDa—)L) D
BHEEBICEIYEDL->TEFY, EHLGLEBEHELRIE. T Web Y4 ~® HPE Power Advisor TEH K FZE LY,
https://poweradvisorext.it.hpe.com/

@®Synergy 12000 7 L—LD/IKT—H T4 DR FEE(Z. BEEHLRT. LEBOENSEN 1~3, TEROENLANI~6IZHRYFET, (FIESE)

ONT—H TS5 RADEEZROY MK, BTNRT—HTS4 TS29 AN—FZRYMIFTLESL,

@®Synergy 12000 7 L—LTONT—H TS5 A4 OEHIZIE. TROBRE—FIZEY., ARITELCEZUTOEHIESHY £, RIELIBOSE)

30



https://poweradvisorext.it.hpe.com/

HPE Synergy 12000 Frame

y

DC -48V /AT —H TS5 4

. 2650W DC-48V /8T —H# TS5 4
798099-B21 #0D1 188,000 FI (%iikifiik)

* Synergy 12000 7 L— AITHIE 2 HSZE, &K 6 EF CHREATEE

*{ZHEANEE : -48V DC (FFAFEH : -40V~-72V DC)

* FEFE A NEFR : 60A (DC -40V B 72A)

* xR AES : 2650W

* MM ERFE K 94%0D DC /8AT—H TS5 4

*-48VDC BREHRAI— RIIRBLERA. XT—H TS A EHHDOHD
DC ERa—F (4AWG) ZAB LT &L,
BHELEESILETT,

*AAWG O— R 2 RKXEHES JimF (Burndy YAVACL2NTL0FX, 16mm fEFE 5 mm 7%) x 2 {E B
(-48V DC(FR). & —(R)A)

*GND $#EGEFAIE T L—L LTy Y ETHMS —JILERE GV ET,

*DC BROBKIFICIE, ERIBOHERBICK PEREENIVLETT,

48V DC /XT—4#—T )L v k
*TLa URFRT

* SV YRISHRBELIZ, BNT—HTSABICAERREIL—h—%F%T1=
JL—h— 2=y hERRT 25EICRER 48VDCO— KA+ T3>
(RE -48VDC JL—Hh— 1=y FDERHIZSER)
* FR#R(-48V) « BZ(RETURN) M 4AWG DC BES—TIL x6 5 (1 7 L—L4%)
(FF25mx3&K, FH22mx3K, B25mx3 A, B22mx3AK, EMHETTHFE&LUT AL
* BRI DC 7—IIERET 258, NT—H TS5/ LEIZHE,
4AWG D +18 - — 1R & 1 ARLE)
*DC BRERDAAICE, BT IL—L, SV IDFEMSKETT,
*DC BRDEHRIEICE. ERIBEOHEREICKL HEGEENBLETT,

DC EREMF v b
872034-B21 35,000 M (iikiiig)

== B A,
* Synergy 12000 7 L— L DC-48V /X7 —H TS5 A FIABOERI— K £v b '4;8VDC E’Jga)iﬁ 50D
% Synergy 12000 7 L— L& 5 v ¥ M EEGHT BB — K RT—H TS5 A OEGEHIH
* B, v IERERED GND 7 —RITEBShILELAH Y ET, REIZHYET .
BEICLTLESL,

2650W DC-48V /8T —H4 TS5 4 6{8/8v 4 FIO
798100-B21 1,066,000 [ (iikffits)

* 2650W DC-48V /X7 —H TS5 4 6 @Dt Y k

* Synergy 12000 7 L— AIZEK 6 B TR FTAL

* ZHEANBIE : -48V DC (A #aBH : -40V~-72V DC)

* EHANEF : 60A (DC -40V B 72A)

* I RHNES : 2650W

* BB KR 94%D DC /AT—H TS5 A

*-48VDC BREMAI— FIIRBLERA. NT—H TS EHBDLD
DC EFI— K (4AWG) ZRAELTL &L,

*\D—H TS BIC, BERREIL—H— (RKB0A) #
#BHLEERNABETT,

* AAWG 01— FH 2 "X EHES ViHF (Burndy YAVACL2NTLI0FX, 16mm fEF@E 5 mm 7%) x 2 {E{t /&
(-48V DC(F). Y2 —2(R)F)

*GND R I3BI& T L—LES v IRBTHET—JILEREGY ET,

*DC BROBBRIEICIE, ERIEDEEREICL IEHRIEENBETT,

* Synergy 12000 7 L — /L & RBBEANBE

@Synergy 12000 7 L—LIZIE, 6 HDONRT—HTS54 RAHHY, RRK6BEEFTODCRT—HTSA&#BHET LN TEET,

@Synergy 12000 7 L—AIZ(E, EBFELI= Y MEIEBEEBF S TVWER A, JEBANBLETT,

@®Synergy 12000 7 L—ATIE, /NT—H4 TS5 4 [LRIE 2 BEHENLETT,

@ AABE (AC 200-240V, HVDC, F1=[& DC-48V) DELZNRT—H TSAILBETEETEA. WITIDIZHE—HIPBETT,

®Synergy 12000 7 L—LODERITRILE— FOREICKY . N+1 TRIE/N+N TRIL(BRBHBBERTEL) OKE— FAEIRTETT,

ONRT—H TS5 A DRLELH AL, Synergy T/NA R (AVvEFa—F EPa—), AL—Y ESa—)L, A28 —a%D b+ ELa2—L) D
BHERICEYVEDL>TEFET, FHELALEBHERIE. T Web ¥4 D HPE Power Advisor TEH &Ly,
https://poweradvisorext.it.hpe.com/

@Synergy 12000 7 L—LDIKT—H FTSA DA EEZ, BEEILRT. LEROENSEAN 1~3, TEROENLENI~6IZHYFET, (RIESE)

ONT—H TS5, RADEEZXOY MK, BFTINT—HTS4 TS2H AN—FWMYFIFTIESL,

@Synergy 12000 7 L—LTH/NRT—H TS5 4 DEHIZE. TROBRE—FIZEY., BRICECEUTORHIENAHY . BIELHOSE)

4

31


https://poweradvisorext.it.hpe.com/

HPE Synerqy 12000 Frame

48VDC JL—Hh— 1= b ZEA LT DC-48V /RT—H% TS5 1 ® DC Bzl

48VDC JL—H— a=vw b+

{ZKRKBOADTL—Hh—

48VDC JL—hH— 1= b

DC -48Vv

BEtRK450ATRED
ERVHFEESND
T=DIERYET,
872035-B21 48V DC /8T—4—T)L Fv b
4AWG DC ERa— FAVEEH 12 K
DC-48V. 1K &H1=Y &K 70A BE

DC BB~

798099-B21 DC-48V /8T—H%T54 x6

872034-B21
DC BiR#Eit ¥ v +

SvUHR
T —RHERR

| I vy

*TL—hH— 2=y F2FERALLEWNEES. DC EBREZEBAICAT—HTSABOITL—H—HRBE

32



y

avVy—=IL F#Fay

R AT 4 7RG
O— USB/DisplayPort 4 8 —J7 x4 2 74 T8 —
AF654A 23,000 FI (Btiifiis)

* 3> —)LO E T 7 H DisplayPort D4 —/3—[Z345x L1z
KVM/IPa>yY—)L RA v FEHERAUSBA Y E—T (R FETH2—
*x1AK/Ny Y
*KVM/IP 3> V=)L R4y FORBEAT 4 THEBEICKIE
* Synergy 12000 7 L—LD 7 A k /AR EDa—)LE
IJL—L Yoy EDa—)L0a Y —)LERR— I
*aAVY—)L RA v F EDEFIC RI-45 Cat 5e 7— T ILHABE

Synergy 4 R— bk JL—L Y2y EDa—)L

O0O— USB 74 T4 —

P06458-B21 #0D1 19,000 F (Bitkifits)
*Synergy 4 R— bk JL—L Y2y EPa—)LD USB
R— RICHE#E L. DisplayPortx1 & USB R— k X1 [Z
NETBr—TIL
*Synergy 4 R— b JL—L Yrh EDa— L,
DisplayPort #iDE=4 . ¥—HR—F. ¥YIREHEix
BRI EA

HAEBYIbIT
HPE OneView

HPE Synergy 12000 Frame

YA UA—TIAR FHETEZ—DAVI—IL AL VYFED
BERICOVTHES Yy 7TV a v RATLEBRRESE
CEEWL,

BEOY—N—RIFTET2—0DKHYIZ, AF654A %
AT AHIET, AVY—ILRAL Y FEFRATETT,
AF654A ARG T 5V Y—ILAA v FIE, £arV—I
A4 v F D QuickSpecs EBMBL 12E LY,

HPE OneView I&. ##7%H—/\—.

Synergy 3 > R—H —I[ZlX. OneView Advanced DHEENEBH SN TLET,
@HPE OneView [Z[ZRDEFEENHY T,

@HPE Synergy ¥ X7 Ll&, Synergy 12000 7 L—AlZ¥E#H I hiza viR—Y— EZa1—ILICAE SNTz HPE OneView I2& Y, BB INFET,
AbL—2, RYPIT—VDAVISRA SO Fv—%2 0T, DEMIHEEERTLHVILYT

T9, Synergy USNDH—N—RITOEBEEEE, BER. 77— FFOHIELRETIRMET S OneView Standard &, FAT 7 A JLEE. R hL—2
TH, BAEELELAENLTEEMNTEEL OneView Advanced (#€3E®M OneView T 1 + > X & (& OneView Advanced) B%H Y £7 .

ST1Y—)b, 1Ea—] £V €T M, I DICRELSNEERTS Y F I+ —L
CBRBREICETIHARI O—ORX N TS/ T RAOER L. BBEMICKETOES 3=V inEElE
A —HEAOEBRY L OERELEY I NI T EDF—T U BRANARB T XTI F ¥ —

33



HPE Synerqy 12000 Frame

A
FEEENO

O— (VRFL—YaV / RE—FPyT H—ER

HPEA YR FL—¥ 3>/ RA— T v F $—E X HPE Synergy System F

BN itk R4 H—ERRE
* Synergy 12000 7 L—LDN— K 7HBEE. Sy FvERY bADOBEEE.
TLU—LREDS1—LISHT BRI — b7y THEE
(< E VACN Ny dvd
HIREAD 1 7 L—LE® HPE Synergy 12000 /\— Ry = 7 & G XK
(FIEA. FIREBINEIIL—LRAIVE1—F EVa—L/ R FL—C EZa2—)L
HPE X & — h7 v T BOWIZTL—LA EEDa—IL | ERABA T avEED)
= HEEADTL—LITEMT 35S ICIESFRAHEEE A,
aal _ HAL24A1 900,000 F4 Frz. 1599124 T L—LURADERTHDLZ EHNBETT,
Synergy #HIRE #5ZM - Synergy 7 L—LRNERAAF T ay N— Yz 7RAMEAHE L URE
127L—LEBERA *Synergy AV Ea—bk EPa2—)LAERAID 32 FA—5—RAID v MMEE
- Integrated Lights-Out #EE~ND Ry T —9 A VB —T 24 REE
(GE1)Synergy 7 L—LFRI VX UIICHESBEES Y IBIOLA T FEBREEEHENTT,
(X 2) ## Synergy 7 L—LMNHERTY,
(E3) BAFHAVATLADA T 3 VEBREECOEFFELTL, EIRBEYLAEYFETOT
Bl IB R EEABENELELLZEL,
* Synergy 12000 7 L—L®D/N— Rt 7HRBHEE, v FvERy bADOBHMEE.
TLU—LREDS1—LISHTHRE— 7y THEE
CREREN—FOT
FHRBEAD 2 7 L—LEB LD HPE Synergy 12000 /\— Ky = 7 8 B &K
(FIBEEA. FEREINEIL—LRIVE1—F ESa—L/ R FL—C EZa2—)
HPE RZ—+T7 v BLWIZIL—LEA EEZa—)L | BABA T3 v EED)
1REERER HA124A1 BBEADTL—LITENT BHEICIESHALEEE A,
Synergy MiAE 583,000 M Frz. 1599124 T L—LURADERTHLZ ENBETT, ~
27 L—LBELE #52Q - Synergy 7 b—AWﬁFﬁ?}'?") Ay N—FYz7HESERAAE L VEE
B “Synergy AvEai—bk EPa1—)LAERAID O FA—5—RAID £ v MMEE
- Integrated Lights-Out #EE~ND Ry T —9 A V8 —T 4 REE
(GE1)Synergy 7 L—LFRI VX UIICHESBEES Y IBIOLA 7T FEBREEERENTT,
(X 2) ##8 Synergy 7 L—LMNHERTY,
(E3) BAFAVATLADA T 3 UEBREECOEFFELTL, EIRBYLAEYFETOT
AR IELEEABHOAELEEEL,
HPE »Synergy AvEa—b+ EVa—)L N—FOITHRE
AYRARL—Say - Bi#F Synergy 7 L—ALAQEBMAVEa1—F ES2—ILOEH.
N ESz 7RE HA113A1 BMIYEa2—F EVa—LAFT T3y N—FIz7OMRAH,
= g 82,500 M Synergy A Eai— bk EVa1—)LAKRAID Y FA—5—RAID v MMESE
AT . #522Z Integrated Lights-Out #EE~D Ry b T —9 A U3 —T 14 RBE
Synergy A Ea—k CHBAN— KT
ELa—)L BMA SBANFE HPE Synergy A EFa—bk E2a—Ix14&
*Y—EXEBDOHH LiAH4 3 EEXALKBOY—EXEREZEELLET,
¥ A URAML—23 0 /RE—+ Ty T H—EXZMHERM :
HPEA YR ML—2 30/ RE— b7y T 4—EREBA%, Y—EREZLAUZRAREETEBRRAAVEECBENHYET.
AEA~2ER . 8:45~17:30 \IEA B L UVERFREKRC)
ZFEEUBEOSHAADCTOEE L TEIREXAZMRNESE TV EEET,
* A VR ML=V RE— Ty T H—EREHER  ABE~2EH./845~17:30 MBS L VEXRFHEER)
* BE7F Synergy System B~ D Synergy 7 L—LDEBMIZOWTIE, ERRREY LGV EFTOT, BMAEGEESL,
* Synergy @ 4 Frame / 5 Frame #F{ T & Factory Express AAETY, (REYICEELETEMENES, )
Factory Express QI DL TIE, UTESEBZE,
https://www.hpe.com/jp/ja/services/factory-express.html

34



https://www.hpe.com/jp/ja/services/factory-express.html

4

L—— BRFH—ER

HPE Synergy 12000 Frame

EHRE -
QIZHERIEIE. & Synergy DAVKR—R Y FMZEYUTOESIZHYES, (RVRTL F—FY Y 4 FIZBHERKADOHILE)
Synergy 12000 7 L—L, AViR—H— A A—DX M) —T—, TL—L Y29 EDa—L . A=V b EDa—IL, "T—HT54,
Synergy D3940 R kL— £V a—)L : 3ER/NN—VREE. 3EMBPEERAL VYA~ Y —ERX
SAS / SATA SSD : 3 £/ S— V{R5E, =72 L. SATA HDD. 7.2krpm SAS HDD [%. E#i&h 3L 2 T AQEERTHMIcAdb ST 1 ERERY ET,
Ffz. SAS/SATA SSD DIZHERITHARK L. 3 FRFLFFEFERAZITELLZBFOVWTAMRNALLBY FT,
EARIEICDLNTOEMIE. HELD Web ¥4 FESB S, https://www.hpe.com/jp/support/warranty _server
S[EE 2T, P —ERBHERE., 4294 MEEBMIE, ABBE~2ER 9:00—17:00 AS L UVERFHRERL) LBYFET,
SEAUDBE VY R— bR E CHLEDHZBAICIE. HPERFH—ERZUTLYBACEELY,

HPE H##R—FktE2 42—

SHEHN T SBICHERBERETSCEN L, Y R— FEROKR—F LY A +TT,

OEERINSEETCCRHANETET., RFF—EXEBA - BRI ILTIYSOBEECHAVEIESITHYET,
SIEERIDIHE. HPE ~AD BB EHEOBED SIREL HPE $R— £ 2 —h 5 SERVV-EEET 0T, MR CHARICIE
HPE HR— £V 2—DF7HD Y FESREHIZTERIESL,

SEEMRDBF G K— G E CHLNBAEIZIE. HPE BFH—EREBACE S,

HPE RFH—ERDTSA >F v 7 : BERIZRELBRTI—EXREEBUL1E 0

Tech Care Basic*

(9x5 B4, BAXE)
{ HPE H/R— r 22 —0FR. BERS A TRANFREEDA T a vEMIZEY 5859 —EXETR
[v7b¢:7§ﬂﬁﬁﬁ?#—ﬁx

BREIC K DEMTIE WA VR FL— a3 VIRBEOREBROYR—F) EVIT 927 TyvIT—F

Wil S = & 4t S

R RAE N=F9x PRBAFREFH—ER
(BERBF YA ) P1Y 51+ & BRAARRE DR, — BB TF I AL AAEL VR, VI Y THETAOBRK

( EEON—FYT7BEY—ER IUU-FICLBHMEEY—ER

Y—ERBHBEFOIIER. 4> ( F2AFMOER. YR— cEEDIEX
* Tech Care Basic [$EAI RIEICHL L EZN ST VET,
* BY—EXDHEMITIERESBCLE S, hitps://www.hpe.com/jp/supportservices-proliant

BH—EXOABLE—F
Tech Care Basic *!

YR— AR SR Tech Care Basic 4H *! Tech Care Essential *!

BEXEENEMEY—ER/TOTI T4 TH—ER

— BT I AL AAFUR x o O
ETH 54754 x [¢) e}
IFRN=KIT&DT+—FLRE X @) O
HPE H/R— k28— 4 DDH Y aR— K *23 x @) [®)
EXRBE~ONEBHIE x x 15 £ LR
BEEH ¢} ¢} e}
FA—2 a3 VOFERE X (@) o
AR ML—2avAEICET 2BEYR—+ AR 90 AR (@) @)
Haes L UERICET 29 R—+ x [¢) e}
V7 bz 7ERARREE DRE x [¢) e}
VIRIITFRIE—ADIRHL—V 3y x [¢) ¢}
N— Rz 7RERIFRFY—ER

*F YA FEEER A BRXEA T ey x ¢} e}
HS—ERBMAEM 247 A T3y x x e}
Y—ERYHER 4 F/5HFI6F 7TFFTa x o @)
B RS A TRAFEA Ty X ] [e]
JE—FEEZHE LUYR—F O ] [e]
Fo¥A k FR—Fk o ¢} O
EBRORME [¢) [¢) e}
o540 JVE—F HR—F ] ] [e]
N—=F9I7.ISVYI LI 7OBEYY 5 FXEC x o ¢}
V7 bz 7EBRABREDRE x o ¢}
VIR FRUE—~DRABEKEIRY REC x [¢) o

*1: —8OR FL—JHRAITOVTIE, VI FVzT7. N—FIz7—HFOY—ERELTREELET.

*2: Y—EXDOTHAICIZ HPE HR— b2 —h DY R— FZHDY VI BNRETT,
HMICOEELTIEAR Web 4 FESBCZEL),  https:/support.hpe.com/hpsc/doc/public/display?docld=emr_na-c04070658

*3: ®EY T b 7EEE Microsoft Windows Server, Red Hat Enterprise Linux. SUSE Linux Enterprise Server, VMware vSphere ESX / ESXi T9 .
HMICOEELTIIARL Web ¥4 FESEECFZE L, https://www.hpe.com/jp/supportlist-sw

¥4 AVITU RBERELNLNERE 1 OF (BEALGESRREAOEENHDRE) ISRYSBDLET,

4

*5 :

*6:

*7 :

L L LHAREERE L TH—ERZRET 520D YE—+ Y7R— b+ Y—)L (GreenLake for Compute Ops Management, OneView ') €— k#7Kk— k. Insight Remote Support.
3PAR UE—F HR—FOLTID) OBANBETY, FO7IT4T 9—EREYE— S YE—F YR~k Y=L, BFA—)L. FTP, BESEEAVTRBINET,
ProLiant —/N—[ZRE L= —EXTHY. R FL—VHRCFRESWEEA, HEROYV T +H 2 7HEE, HPE T OEM 85t % L TLY% Microsoft, SUSE. Red Hat, VMware
BEWInsight VI bz 7HEDHPE HGETY, BEICELTEEHKITRDY VI bz PHRBTAMGEKEERITLET . K17%2475 DIF SUSE, Red Hat, VMware =%t L T
DHTY, FMITHEE Web 414 FESEEZEL),  https//www.hpe.com/jp/supportlist-sw

AovA FMREOHRKICRY £9 ., F#MICDOVTIEIHRE Web 4 FESRZEL,  hitps//www.hpe.com/jp/supportservices-proliant

35


https://support.hpe.com/hpsc/doc/public/display?docId=emr_na-c04070658
https://www.hpe.com/jp/supportlist-sw
https://www.hpe.com/jp/supportlist-sw
https://www.hpe.com/jp/supportservices-proliant
https://www.hpe.com/jp/support/warranty_server
https://www.hpe.com/jp/supportservices-proliant

HPE Synerqy 12000 Frame

y

®Synergy AV Ea—+k EPa—)b, D3940 R bL—2 EDa—)L, 12000 7 L—L, NA—F ¥)LaHRY b 100Gb F32 E¥ 2 —)L, N—F v )L
O4+%9 F40GbF8 EVa—I)L, N—F ¥ )LaAXRY b 16GbFC EVa1—)L, N—F ¥ )LORY Lk 32GbFC EPa1—)L, 40GbF8 R4 v F TV 21—/,
AvA—ax b Yy EDa—)lL, Mellanox SH2200 R4 v FEP a—)b, 12Gb SAS a9 3> E¥Ya—/L, Brocade 16Gb FC XA v F
E¥a2—JL. Brocade 32Gb FC XA v F ELa—JL. Synergy 3 YR—H—_ Synergy 2 v R—H¥—2, ThEZNhIZR LT, E/N\— FI = 7HEF
Y—EANL1O2BBELAYET,

TL—LRBHOFHERALEDEED 2 —ILEZTATA 1 EBFDN—FO 2 7RFY—EIANRBELLY ET,

OFA RFICHBREINEITL—AL, EEDa—LIE ALY—ERLRLELUVHBON—FI 2 7RFY—EREZBALLESL,

SHF—N—HBKEADN—FI7HRFICEFIA IV —ERBRIARS S UAKERICRBE SN EF T 3 VEKOM,. HPE & UPS & & U HPE &
DSVIIIVMREZS—LBYES, TRY by TREZA—([2OVTREY—N—HEREAD/N— FIz7RFOF—EREHICEENE LA,
SMEFA T a VERICOVTRESATLERRESEB IS,

SRIMEAENFZEIATIS SSD ITE T, N—FUz7RFY—EXZHOHENE, REEEAZICEL TOEWMES, N— FOz7RFY—EX
THNR—SNFET, RIAFEAEICELEE. N—FIz7RTFY—EROY—ERAIHFRICHESNIBRORENSBRASAET,
f=f2L. 2017 £ 8 A 31 BUBICHASITDLTIE, SSD Tl N—FOz 7RFY—EXZAOHMAN T, REFEAECELTLVEWMEETD.
REHARR B EM) &Y. N— KOz 7RFY—ERDY—ERTHFRICHESNIBROREINSBKRASNET,

OHEFSA TRNFEA T avik, BEDON—FIz7RFY—EXTIE., BEIBIZLVRY S ShEBRE HPE DFREEEY TTH.
AY—ERXTIE, JBICEYRYNSHI-HD \\—FT 4RI FS547) ZHPEDFB LR T, BBFHROMAEL T HERNEMFELET, EEMICE,
BEON—FOz7RFY—ERICMA, J|EFELEMEBRIBEOLZHD 2B RO TICEERICEEIELT 2 —ERTY,

SHEEHRBEHRBBEN—F Y THRAKBAZ, BOMIET LTV ELLENHYET,

SRFH—ERDREHHEERARAOBABLYEZTIEM. 45/, sEMELGYET, (ERAKROBABMRIIRBALLYET)

O+ YA b Y—EXBLUV 24 B 7 AFA V44 b —EXO TR EHIES & CHEERHREICE L TEhEMTIRENSH Y F7.

Fiz. RAIELTH VYA b —EXDNRBTEHMLIT, BUARDTEYETHELEY —EIRLRAD SERMADEKRE LGS LB NMEEDH &
[RoSETWEEET, MEAIEEEIC DN TIZHARE Web ¥4 FESE IS, https://www.hpe.com/jp/onsite_areamap

O YA FRISTREMBLUNA DS FHIT, B —EXRAFTHRIESHAAWNLZE, BEETRICEEIMY W< hH, LI
AEBEICTEHUYA b Y—EXRERYET,

VT LI T TUZHIL YiR— bk H—EXOFHMETRYKR—F Y—EXD Web 1 FESBIFZELY,
https://www.hpe.com/jp/supportservices-sw

36


https://www.hpe.com/jp/onsite_areamap
https://www.hpe.com/jp/supportservices-sw

HPE Synergy 12000 Frame

y

Synergy 12000 7 L—ABERH HPE £5FH—E X
HPE Synergy 12000 7 L— /s fd Y—ERE | $—ER AToar | EH | RE | Bk
‘_ N—RY I FRIFF—ER HPE Synergy 12000 7 L—AR/N—FY z PRFH—ER
— — 34 | HU4ABA3 #WIN 132,400 9
* f;’ie;?izfiogz\ézg y i‘;iﬁ LT, coRs 4 BRI 4% | HU4ABA4 #WIN 221,900
* B ISR SN 3/ST—F TS5, PDUDIE. 6 Tech Care 24x7 | 5% | HU4ABAS #WJIN 311,200 [
Eh3 HPE W UPS £ 9 —EXBREICEFAET, ) 4 BRI S 2ff | 3% | HU4A7A3 #WIN 132,400 A
=1 L. Iﬁlﬂ%l-%ﬁkéfﬂz%ﬂ( vA—axy b BV WIS RS AT 4% | HU4A7A4 #WIN 221.900 [
ST Ar=0 A U= A= RETE 54 | HU4ATAS #WIN 311,200 M
EDa—)E. CORFISFEENEEA. :
12000 7 L—LDREFERLEHF—ER LALOETFE 3% | HU4B2A3 #WJIN 47,400 M
BROHEELY, FARG oxs | 4% | HU4B2A4 #WIN 108,900 M
Tech Care m | 54 | HU4B2A5 #WJN 170,400 [
Basic —— B | 34 | HU4B3A3 #WIN 47,400 M
WERSAD A 44 | HU4B3A4 #WJIN 108,900 A
BHTE 54 | HU4B3A5 #WJN 170,400 9
Synergy O ¥ R—#—2 f Synergy A viR—H—2 AN— F9z 7RBFH—ERX
| o N—FIz7RFY—ER 3% | HU4ABA3 #Z1Q 59,800 [
T = = - 4 BERSRIS 4% | HU4AGA4 #71Q 100,000
* 2 U K—Y— IR SN B SSD DISERME gem  (ammmn | ZF | 3F | HUATA3#71Q 72200
B SSD M HPE ~DREZHFE S NAE LGS WERSAD 4 5 HU4A7A4 #71Q 116,400 [
HD BRHIFEDH—EREFBIRC S, REFE 54 HU4AT7AS #71Q 160,500 [
34 | HU4B2A3 #71Q 21,800 [
Ry =Py o5 | 4% | HU4B2A4 #71Q 49,500 M
Tech Care me | 54 | HUAB2A5 #21Q 77,200 [
Basic AR B 34 HU4B3A3 #Z1Q 34,200 [
wErs47| M [ 4% | HusBsas#z10 65,900 [
BHTE 54 | HU4B3A5 #Z1Q 97,600
Synergy /A—F %)L %% k 100Gb F32 £ 2— LA Synergy ’(_9‘*’:?7*77;}93%;;2 EVa-LR
— . . . N—F z PRFY—
N=FIzTRIFY—ER 3% | HU4AGA3 #ZIR 139,700 M
* Synergy /A—F ¥ L34 k 100Gb F32 €L a—)L 1 &I 4 BERSEIS 44 | HU4ABA4 #Z1R 234,400
LT, SON—FIz7RFY—EXDN L DOBREL Tech Ci.ire 24x7 54 HU4ABA5 #Z1R 328,900 [
BYET. Essential . 2t | 34 | HU4A7TA3 #ZIR 139,700 M
(82 4 BEREIx G = :
WEE RS 4D 44 | HU4A7A4 #Z1R 234,400
BHTE 54 | HUA4ATAS #Z1R 328,900 [
34 | HU4B2A3 #Z1R 49,500 M
FARG oxs | 4% | HU4B2A4#71R 114,700
Tech Care ze | 54 | HUAB2A5 #Z1R 179,500 9
Basic - B | 34 | HU4B3A3#ZIR 49,500 M
g rsc7| M [4& | nusssaa#zir 114,700
BHTE 54 | HU4B3A5 #Z1R 179,500
HPE Synergy /A—F v L3 %% k HPE Synergy /3—F ¥ LAY k 32Gb FC A Y 2—axy b EPa—IJLA
O 326bFCA 8 —a%5 b ESa—LA N=FYz7RFH—ER
Ne Bz FEIFH—ER 34 | HU4ABA3 #YYD 155,900 F
wSynergy /\—7 % LA %Y F 326b FC A 25 —a4 b et Care 4 BRI 4% | HU4AGA4 #YYD 260,900 F
£Ua—) (876259-82) 1 AISH LT, Son—kmzy [ T Can 24x7 | 5% | HU4AGAS #YYD 365,700 F
BRFF—EAD L OBEERYETS, ey 4 BRI S 2ft | 3F | HU4ATA3#YYD 155,900
AN P 4% | HU4A7A4 #YYD 260,900 F
BHFE 54 | HU4ATAS5 #YYD 365,700
34 | HU4B2A3 #YYD 56,400 M
FARG o5 | A% | HU4B2A4 #YYD 128,700
Tech Care m | 54 | HUAB2A5 #YYD 200,900 F
Basic ——— BRI | 34 | HU4B3A3 #YYD 56,400 M
wErsc7| T [ 24 | Auassas#vvo 128,700 F
BHFE 54 | HU4B3AS5 #YYD 200,900 F

37



HPE Synerqy 12000 Frame

4

._

Synergy 50Gb 4 4 —ax4y k Yoy EDa—IILA
N—FOzT7RFHY—ER

*Synergy 50Gb 4/ 42—y k Y2y EDa—ILD
1BIZHLT. SON—FOz7RFY—ERN 1 DRBEL
mYFET,

Mellanox SH2200 R A vF € a1—JLH
N—FIz7RFY—EX

* Mellanox SH2200 R4 v F E¥a—)LD 1 &I
HLT. SON—FIDzF7RFH—ERN L DORELLY
9,

HPE Synergy 12Gb SAS a4 3> £Ya—JLA
N—FIz7RFY—EX

*Synergy 12Gb SAS a4 3> EVa—JL1A&ITHLT
CON—F Iz 7RFH—ERDN L1 DODBELHBYFET,

Y—ERE | $—EX FTvar | EH | BE | Bk
Synergy 50Gbh 4 »#—a%4 b YY) ESa—IRAN—FYz7HRFH—ER
34 | HU4ABA3 #Z1S 68,200 M
4 BRI 4% | HU4ABA4 #71S 114,400 [
E;:egg‘:f 24x7 | 54 | HU4ABAS #Z1S 160,500 M
iy P 2ff | 34 | HU4A7A3 #Z1S 68,200 M
WERSAD 44 HU4A7A4 #21S 114,400 A
BEITE 54 | HU4ATAS #Z1S 160,500
34 | HU4B2A3 #71S 24,300 H
ZERE oxs | 4% | HU4B2A4#71S 56,000 M
Tech Care E e 54 HU4B2A5 #Z1S 87,700 M
Basic BERE Bl | 34 | HU4B3A3#71S 24,300 M
WERSAT 2 44 HU4B3A4 #21S 56,000 A
BHTE 54 | HUA4B3AS #71S 87,700 @
Mellanox SH2200 R4 Y FEV a—ILRAN—FO =z 7RFY—ER
34 | HU4ABA3 #W4D 259,900
4 BERASRS 44 | HU4ABA4 #W4D 437,000 [
Eg:eﬁg‘;f 24x7 | 54 | HU4AGAS5 #W4D 613,900 M
) 4 BERRS Zft | 34 | HU4ATA3 #W4D 259,900 [
WERSAD 44 | HU4ATA4 #W4D 437,000 M
BHTE 54 | HU4ATAS #W4D 613,900 M
34 | HU4B2A3 #W4D 90,400 M
BERE oxs | 4% | HU4B2A4 #W4D 211,800 [
Tech Care mse | 54 | HU4B2A5 #W4D 332,900 [
Basic A Bl | 34 | HU4B3A3 #W4D 90,400 F
gErs47| 2 4% [ Husssas awad 211,800 M
EHRE 54 | HU4B3A5 #W4D 332,900 M
HPE Synergy 12Gb SAS a4 3> EYa—)LAN—KOz7HTFY—ER
34 | HU4ABA3 #WJIV 12,900 F
4 BRI 4% | HU4ABA4 #WIV 20,900 M
Tech Care 24x7 | 5% | HU4ABAS #WIV 28,800 M
Esse‘m'al . 243 34 | HU4ATA3 #WJIV 12,900 M@
(He®) 4 FEREIRE IS = J
BERSAT 4% | HU4ATA4 #WIV 20,900 M
EHTE 54 | HU4A7AS5 #WJIV 28,300
34 | HU4B2A3 #WIV 6,000 [
ZARE oxs | 4% | HU4B2A4 #WIV 11,700 [
Tech Care i | 54 | HU4B2A5 #WJV 17,300 [
Basic —— Bff | 34 | HU4B3A3 #WJV 6,000 M
wErs47| 2 [T4& | Huassas swov 11,700 [
BETE 54 | HU4B3A5 #WJV 17,300 [

38




HPE Synergy 12000 Frame

HPE Synergy D3940 X b L— S E 52— LA Y—ERE | $—ER ATvar | FH | BE B
N— Rz 7RFY—ER HPE Synergy D3940 X b L— £V a—ILAN—FYz7HFH—ER

% Synergy D3940 R kL— ES1—)L LAISH LT, 3% | HU4ABA3 #WJU 913,900 A
CORFY—ERN L DBELLZY FET, 4 BERARRS 44 | HU4ABA4 #WJIU 1,578,200 [
Tech Care 2ax7 | 54 | HU4AGAS #WJU 2,241,500

Essential St
) 4 BRI TS = 34 | HU4A7A3 #WJU 1,056,600 M
HERS AT 44 | HU4ATA4 #WJIU 1,768,000 [
REFE 54 | HU4A7A5 #WJU 2,478,000 [
34 | HU4B2A3 #WJU 354,800 M
T ARG x5 44 | HU4B2A4 #WJU 812,200 [
Tech Care me | 54 | HU4B2A5 #WJU 1,268,200 [
Basic A i;i 34 | HU4B3A3 #WJU 497,500 M
BERST| =" 44 | HU4B3A4 #WJU 1,002,000 A
BEITE 54 | HU4B3A5 #WJU 1,504,900 F

Brocade 32Gb Power Pack+ Fibre Channel Brocade 32Gb Power Pack+ Fibre Channel SAN Switch Module
cpp
SAN Switch Module for HPE Synergy B for HPE Synergy ARFH—EX

RBH—E X 34 | HU4AGA3 #TE1L 340,800 [
* Brocade 32Gb/20 4SFP+ Power Pack+ Fibre Channel Tech Care 4 BRIIIG ki HU4AGA4 #TEL 761,000
SAN Switch Module for HPE Synergy (Q2E57A) 1 123 L T Essential 24x7 | 5% | HU4AGAS #TE1 1,181,200
CORFH—ERN L OBRELHLY ET, e 4 BRI 244 34 HU4A7A3 #TE1 340,800 M
HMERS AT 44 | HU4A7A4 #TE1 761,000 A
BHTE 54 | HU4A7A5 #TE1 1,181,200
34 | HU4B2A3 #TE1 30,500 M
BEHRE 95 44 | HU4B2A4 #TE1 348,800 [
Tech Care @ | 54 | HU4B2A5 #TE1 666,900 [
Basic TR Efi 34 HU4B3A3 #TE1 30,500 [
gErsc7| N 45 | fusssas#TEL 348,800 [
BEITE 54 | HU4B3A5 #TEL 666,900

39



HPE Synerqy 12000 Frame

4

HPEH—ER 2LV b

LHBMEDTOATIT 4T Y—ER AZa—hb, BEFRITBELY—EXZRBIRL. BAICHAEDHLEDIZENTEZ TS FROY—ER
NYr—oTd,

FL—=V I BARRBEELGIVS=TICL S, BEHOEESTTHEXETS-O0HMEZELOTATIT47 Y—ERAZa—FHELTHY.
CEAWZEZWZI LYy FRIZHKE L TH—ERDBIRAARETT ,

LHDUE—F JLPY b TENSHF—EEEHRDY—ER A=a2—D:BREXELFET.

H—ER AZa1—0FMIE. A Web A FOBIRATRELY —ER A=a2—%THEECESLY,  https://www.hpe.com/jp/support-credit

H—ERZERRHE : AR ~2ER . ~8:45~17:30

*MEEH L VEREWH (12130 ~ 1/3) #K<

*JE—F LTy bk 7 RN F—OBEO SR SAEEE LRI ECET,

* FEEEMSNCTOT I T 40 Y—EREREIT BIEE L5EDI LDy FHBETT,

RFH—EXERZE BE iE AL H—EXAR
HPEH—ERXY LTy F1EMI07LPy b U7ENGE 282,000 | 1EMIZ104 LSy FHDHY—E R %EERTTEE
HPEH—ERXH LTy M1 EM3I0 7LDy b U7EPOE 846,000 @ | 1ERIZ304 Ly FHDH—E R %EERTT4E
HPEH—EXI LYY F3EMIOILDY + U7ENT7E 813,000 @ | 3FEMIZ30 Y Ly b DY —EXZEEIRAHE
HPEH—ERXY LTy F3EMWOI LIy b U7EP1E 2,439,000 1 | 3FEMIZ0 I LTy hRDH—ERFRIRAHE
HPEH—ERI LTy M4 EMA0HI LDy b U7ENSE 1,062,000 1 | 4 FRMIZ40 9 LDy DY —ERXER#RATHE
HPE 4—EXI LTy M4 EM120/ LDy k U7EP2E 3,186,000 @ | 4 £MIZ 120 L 2w b H DY —E X Z:EIRATHE
HPEH—EXI LYY F5EMS0 7LDy + U7ENSE 1,300,000 | 5FRIZ50 7 LYy b DY —E X Z:ERAHE
HPEH—ERXRS LTy F5EMI50 7 LYy k U7EP3E 3,900,000 @ | 5&EMIZ 1507 LYy bH DY —E X E:ERATHE

* C DRMADEEIFHIRMEE TS .

HPE 7/R— k22—

HPE #r7iR— b >4 —[&. HPE #G&Y7R— ML LI BEDERKR—42 LY A T, https:/support.hpe.com/
FSTILa—hBN— R = 7HEER. RFRZNEE, J7—L9z 74 0—FEE &5 EHICLELERZ—TEBEUV L TET,

oM (R¥)

O T—RERL - B (BBERINZT—XEL—TERE)
SRFZHOERE

Ty aARFS— RTE

®F vy bHR—b

SR T 5— MER

OT =TI, Tr—LIT7 ForOo—FK

SWF/YR— My —RIZETHHMEFLEDHF Yy P aR—F

CHABMRETD2RATY S
1. EBEBAR—ZILYA FOURL &Y, FHIOU &G -H12M4>
2. CHIFAHPE &R L 2HDOERK

BHEVEHE
BRAELEEDHMOEHEIE, HPE YH— b2 2 —DH A +
EEELOQDT—40 [~ALT] M BELLET,

YA U UELTHCHANEEFET

HPE $7R— bt > 82— +v JEEE SEEEB®E (R

40


https://www.hpe.com/jp/support-credit
https://support.hpe.com/

HPE Synergy 12000 Frame

fL—=2% ¥—EX

HPE Training Credits & & kL—=>4 4—EXBE :

®HPE #&H—E R TI&. HPE Training Credits TZ#E W =12 +5 FL—=U 5 2HELTVET,

O LL—=FZHEICIK, FHEAE. FEEI’IBEEL TCOELLTEBAWCETS, EHR 1 £/10 HPE Training Credits B & M2 KO L FT,
SZHEOYPHEUTHAV LT8R L. ZHEHOEAEUMTEAVCZLETIERD 2 2024 TE#HABLTVET, EL0bBANLEEET L2HE
BRAKIMB SN, TOBEABKICCSHEORVARTHLAAWVETET,

HPE Training Credits &Y —E X B GDFHMIL, B Web Y4 FESB &L, http//www.hpe.com/jp/education_cp

SHPE XBEY—EXRHGOMLEDE., BLAAELUTOROEFMACE I,
HPE B HY—ERBULAahERA
EF A—)L : dil.cec@hpe.com TEL : 0120-929176 (A ~% : 9:00~12:00, 13:00~17:00. £ H. ML H. EXREHKE LUV 5/1 [FK<)

S H A ) Z#HEFI® HPE Training Credits 8 S TZMAEAI—R

HPE Synergy Administration (2 BF#)

[2—RDEE]

COa—RIE HPE Synergy DR, . EAMLE RS TN a—T 4V JIC2VTNAYXF VB L TESR2 B —XTY,
O—ZADFEMITETE Web B FEFERLTL XL,  http://h50146.www5.hpe.com/services/education/teiki/seihin/HOLN3S.html

HPE ProLiant #—/S— AP (2 BRE)
[2—RDBE]
HPE Synergy A Ea—k /—FZFIATHH1HZE L TBRE L %S HPE ProLiant H—/N\—OEARZE 52 A3 —XTT,
& D HPE ProLiant 4—/3—Genl10 3 & &1z HPE ProLiant —/A\—®Ot v b7 v 7. B, BER. 8L UCRFISRID HPE DRSS, Y—IL.
I—CzVb, BLUAI—TFT4UT1OBEICOVTREUVFET,
O—XDFMITHE Web B4 FZERFEZRLTLZEL,  http://h50146.www5.hpe.com/services/education/teiki/seihin/HOAL9S .html

O—R4% BE/DVEH TR AEAR
HPE Synergy Administration (2 B &) HF385E x2 EwE ** 130,000 M
HPE ProLiant 4—/\—AF4 (2 AR) (A—RBRK. LWFhbhEZFETHEE) | (65,000 [ x2)

*1: EHBRMOI—ZADHE, 1 BFHICHE, BEHFBSE ZEHMASDEAT2 BRI —X. BRI —REZHBELETES,

41


http://www.hpe.com/jp/education_cp
mailto:dl1.cec@hpe.com
http://h50146.www5.hpe.com/services/education/teiki/seihin/H0LN3S.html
http://h50146.www5.hpe.com/services/education/teiki/seihin/H0AL9S.html

	目次
	OVERVIEW
	コンポーネント外観
	モデル仕様
	構成ツリー
	ファン
	ハーフシェルフオプション
	フレーム
	リフトハンドル
	ラックレール
	コンポーザー
	フレームマネージメント
	フレームリンクモジュール
	インターコネクト概要
	MasterSatelliteファブリック構成概要
	バーチャルコネクト概要
	Sy_VC100GbF32モジュール
	Sy_VC32GbFCモジュール
	Sy_50Gインターコネクトリンクモジュール
	インターコネクトリンクモジュール
	MasterSatelliteファブリック構成ルール
	Sy_2550GbSH2200スイッチモジュール
	Sy_32GbFCスイッチモジュール
	Sy_10GbEパススルーモジュール
	Sy_12GbSASコネクションモジュール
	Sy_D3940ストレージモジュール
	D3940用ハードドライブ
	SFF_SC_SASハードディスクドライブ
	SFF_SC_SAS_SSD
	SFF_SC_ValueSAS_SSD
	SFF_SC_SATAハードディスクドライブ
	SFF_SC_SATA_SSD
	電源
	管理ソフトウェア
	その他のHWオプション
	インストレーションサービス
	サポートサービス
	保守サービス
	サービスクレジット
	トレーニングサービス

